
Список абитуриентов подавших документы в Филиал РГУПС в г. Воронеж на 
16.08.2023

Очная форма обучения
Бюджетное финансирование

08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство.
План приема: 50

№ Ф.И.О. № личного 
дела

Целевое 
направления

Средний 
балл 

аттестата
Оригинал

1 Мотина Альбина Алексеевна 000003345 Да 4,8 Оригинал
2 Платонов Константин Сергеевич 000002883 Да 4,667 Оригинал
3 Шваецкий Дмитрий Андреевич 000002990 Да 4,524 Оригинал
4 Старых Виктория Анатольевна 000003328 4,5 Оригинал
5 Колесникова Анастасия Юрьевна 000003426 Да 4,45 Оригинал
6 Котова Ксения Евгеньевна 000003542 4,44 Оригинал
7 Остроухова Карина Романовна 000003571 4,381 Оригинал
8 Седых Максим Олегович 000003085 Да 4,3 Оригинал
9 Мишуков Кирилл Романович 000002818 4,3 Оригинал

10 Рябых Анастасия Сергеевна 000003188 Да 4,235 Оригинал
11 Коршунова Карина Александровна 000003092 4,19 Оригинал
12 Кучерук Еремей Антонович 000003289 Да 4,15 Оригинал
13 Беловольченко Артём Евгеньевич 000002879 Да 4,15 Оригинал
14 Гусакова Вероника Викторовна 000002794 4,105 Оригинал
15 Зелепукин Дмитрий Сергеевич 000003126 Да 4,1 Оригинал
16 Потанин Ярослав Андреевич 000002915 4,08 Оригинал
17 Могрицкая Карина Александровна 000003454 4,05 Оригинал
18 Минакова Виктория Станиславовна 000003366 4,045 Оригинал
19 Кобзева Анна Олеговна 000003082 4,045 Оригинал
20 Шишов Дмитрий Иванович 000003019 Да 4,043 Оригинал
21 Глушков Владислав Николаевич 000003075 4 Оригинал
22 Казьмин Данила Евгеньевич 000002760 Да 3,957 Оригинал
23 Индач Владислава Владимировна 000002751 3,95 Оригинал
24 Тримаруш Максим Сергеевич 000002953 3,95 Оригинал
25 Гирчев Михаил Викторович 000003199 3,95 Оригинал
26 Стребков Андрей Юрьевич 000003544 3,947 Оригинал
27 Желтов Яков Алексеевич 000003195 3,944 Оригинал
28 Копытин Александр Иванович 000003009 3,917 Оригинал
29 Бозюков Данила Васильевич 000003069 3,913 Оригинал
30 Диденко Владимир Сергеевич 000003379 3,9 Оригинал
31 Соловов Артём Александрович 000002916 3,9 Оригинал
32 Волков Николай Александрович 000003291 3,9 Оригинал
33 Хорхордин Роман Олегович 000003388 3,875 Оригинал
34 Иванникова Вероника Юрьевна 000003254 Да 3,857 Оригинал
35 Хотянцев Егор Владимирович 000003460 3,857 Оригинал
36 Землянникова Надежда Сергеевна 000003471 3,85 Оригинал
37 Быстрюков Андрей Алексеевич 000003359 3,85 Оригинал
38 Шипилов Александр Юрьевич 000003138 3,85 Оригинал
39 Набродова Ульяна Максимовна 000002966 3,85 Оригинал
40 Старцев Иван Сергеевич 000003481 3,85 Оригинал
41 Федотов Дмитрий Игоревич 000002722 3,842 Оригинал
42 Стыденко Мария Витальевна 000003372 Да 3,833 Оригинал



43 Комаров Дмитрий Николаевич 000003553 3,833 Оригинал
44 Ковшун Дарья Игоревна 000003201 3,821 Оригинал
45 Бойченко Евгений Андреевич 000003506 3,818 Оригинал
46 Жирнова Виктория Викторовна 000003350 3,8 Оригинал
47 Литовинский Роман Евгеньевич 000003026 3,8 Оригинал
48 Неумержицкий Павел Иванович 000003210 3,8 Оригинал
49 Щеглов Руслан Абдулхакимович 000002893 3,8 Оригинал
50 Гаргалык Виктория Ивановна 000003475 3,8 Оригинал
51 Диколенко Михаил Сергеевич 000002989 Да 3,8 Оригинал
52 Перевалова Алина Евгеньевна 000003473 Да 3,8 Оригинал
53 Сулохин Даниил Эдуардович 000002756 3,8 Оригинал
54 Беткер Кирилл Андреевич 000003284 3,8 Оригинал
55 Герасименко Матвей Сергеевич 000002815 3,792 Оригинал
56 Жигжитова Мария Андреевна 000003560 3,789 Оригинал
57 Попов Артем Леонидович 000003248 3,789 Оригинал
58 Дорошенко Илья Викторович 000002780 3,75 Оригинал
59 Шмарова Диана Алексеевна 000003048 3,75 Оригинал
60 Боровинский Родион Алексеевич 000003212 3,75 Оригинал
61 Гонтаренко Дмитрий Сергеевич 000003435 3,684 Оригинал
62 Кузин Андрей Викторович 000003021 3,579 Оригинал
63 Пузанова Мария Александровна 000003145 3,565 Оригинал
64 Бражникова Анастасия Владимировна 000002734 3,222 Оригинал
65 Жердев Валерий Александрович 000003335 3,2 Оригинал
66 Плетнев Даниил Александрович 000002842 4,913 Копия
67 Кодацкий Артём Константинович 000002793 4,75 Копия
68 Лобода Андрей Сергеевич 000003442 4,684 Копия
69 Пресняков Иван Александрович 000003258 4,636 Копия
70 Вывороткина Екатерина Евгеньевна 000003214 4,636 Копия
71 Шпаков Ярослав Владимирович 000002766 4,6 Копия
72 Фазылов Савелий Русланович 000003511 4,45 Копия
73 Гура Виктор Дмитриевич 000003386 4,421 Копия
74 Ялоза Дмитрий Игоревич 000003441 4,368 Копия
75 Гребенников Илья Игоревич 000003143 4,35 Копия
76 Позднякова Анастасия Сергеевна 000003169 4,35 Копия
77 Кузнецова Ксения Вячеславовна 000002761 4,3 Копия
78 Блинов Алексей Владимирович 000002785 4,292 Копия
79 Прокофьев Артём Евгеньевич 000003285 4,286 Копия
80 Карёгин Григорий Алексеевич 000003304 4,273 Копия
81 Воробьева Карина Петровна 000003313 4,273 Копия
82 Золотухина Дарья Владимировна 000003498 4,263 Копия
83 Галахов Даниил Сергеевич 000003079 4,258 Копия
84 Школа Михаил Александрович 000003295 4,25 Копия
85 Савельева Екатерина Романовна 000002772 4,25 Копия
86 Хорошильцев Дмитрий Сергеевич 000003514 4,2 Копия
87 Митин Михаил Андреевич 000003273 4,2 Копия
88 Чумак Дмитрий Алексеевич 000002744 4,2 Копия
89 Бородина Олеся Юрьевна 000002962 4,2 Копия
90 Подгорная Валерия Владимировна 000003449 4,182 Копия
91 Неживенко Анна Андреевна 000003519 4,182 Копия
92 Снеговской Михаил Александрович 000002875 4,182 Копия
93 Кошаташян Саро Хачатурович 000003147 4,158 Копия
94 Лукьянов Даниил Андреевич 000003064 4,15 Копия



95 Симачев Кирилл Вадимович 000003474 4,15 Копия
96 Демихова Анна Сергеевна 000003414 4,15 Копия
97 Казьмина Юлия Александровна 000002882 4,136 Копия
98 Палихова Ульяна Сергеевна 000002946 4,105 Копия
99 Застрожнов Антон Алексеевич 000003521 4,1 Копия
100 Лобенко Вероника Евгеньевна 000003331 4,1 Копия
101 Черников Арсений Вячеславович 000002847 4,087 Копия
102 Хайленко Илья Александрович 000003090 4,053 Копия
103 Рубченко Даниил Максимович 000003173 4,05 Копия
104 Черкасова Анна Дмитриевна 000003100 4,05 Копия
105 Шевляков Степан Андреевич 000003001 4 Копия
106 Лысаков Даниил Витальевич 000003518 4 Копия
107 Демченко Тимофей Александрович 000002938 3,955 Копия
108 Стрельникова Лия Александровна 000003253 3,952 Копия
109 Литовкин Вадим Петрович 000002715 3,95 Копия
110 Заложных Вадим Евгеньевич 000003153 3,95 Копия
111 Карасёв Никита Вячеславович 000003158 3,95 Копия
112 Жуков Илья Сергеевич 000002828 3,95 Копия
113 Голенцов Матвей Александрович 000002826 3,92 Копия
114 Канищев Виталий Евгеньевич 000003163 3,905 Копия
115 Болобин Павел Станиславович 000002805 3,9 Копия
116 Несветаев Иван Александрович 000003061 3,9 Копия
117 Пономарь Глеб Павлович 000003257 3,9 Копия
118 Петрикеев Максим Сергеевич 000003545 3,895 Копия
119 Гальцев Иван Андреевич 000003326 3,87 Копия
120 Анистратенко Лев Леонидович 000003272 3,85 Копия
121 Капустина Анастасия Сергеевна 000003031 3,85 Копия
122 Пилюгин Ярослав Максимович 000003178 3,85 Копия
123 Киреева Александра Владиславовна 000003296 3,85 Копия
124 Богданов Роман Дмитриевич 000002961 3,85 Копия
125 Главинский Артем Александрович 000003437 3,842 Копия
126 Лукашук Алексей Александрович 000003155 3,833 Копия
127 Сафонов Андрей Сергеевич 000002919 3,8 Копия
128 Вдовин Игорь Андреевич 000002948 3,8 Копия
129 Паламарчук Никита Антонович 000003035 3,8 Копия
130 Сушков Андрей Владимирович 000003298 3,789 Копия
131 Развяков Дмитрий Сергеевич 000002777 3,783 Копия
132 Головин Андрей Андреевич 000003411 3,762 Копия
133 Шведова Арина Александровна 000003244 Да 3,75 Копия
134 Зимина Валерия Евгеньевна 000002898 3,75 Копия
135 Гудевич Денис Дмитриевич 000003202 3,737 Копия
136 Фролова Екатерина Евгеньевна 000003486 3,737 Копия
137 Зарочинцев Кирилл Евгеньевич 000003529 3,731 Копия
138 Ткаченко Арсений Павлович 000003300 3,727 Копия
139 Демиденков Дмитрий Викторович 000003292 3,714 Копия
140 Штыкова Мария Александровна 000002945 3,714 Копия
141 Андреев Максим Алексеевич 000002932 3,708 Копия
142 Казарцев Максим Андреевич 000003393 3,708 Копия
143 Сенцова Софья Алексеевна 000003290 3,7 Копия
144 Бородин Николай Николаевич 000003485 3,7 Копия
145 Попов Владислав Викторович 000003144 3,7 Копия
146 Быковский Кирилл Сергеевич 000003107 3,7 Копия



147 Карпов Иван Вадимович 000003480 3,688 Копия
148 Подгорная Виктория Александровна 000003176 3,682 Копия
149 Муравьев Роман Дмитриевич 000003025 3,667 Копия
150 Надеева Анастасия Алексеевна 000003166 3,667 Копия
151 Денисов Данил Алексеевич 000002890 3,667 Копия
152 Новиков Дмитрий Александрович 000003336 3,652 Копия
153 Хаустов Егор Евгеньевич 000003205 3,652 Копия
154 Комаров Александр Олегович 000003259 3,65 Копия
155 Быстрых Денис Владиславович 000003211 3,65 Копия
156 Мельникова Татьяна Ивановна 000003239 3,65 Копия
157 Федоров Виктор Александрович 000003446 3,65 Копия
158 Гончаров Иван Игоревич 000002759 3,636 Копия
159 Еремин Владислав Александрович 000002860 3,636 Копия
160 Панасенко Даниил Олегович 000002838 3,632 Копия
161 Нечепуренко Сергей Игоревич 000002736 Да 3,632 Копия
162 Миненко Валерия Игоревна 000003161 3,625 Копия
163 Джанян Елена Каджиковна 000003218 3,619 Копия
164 Неровная Екатерина Алексеевна 000003276 3,619 Копия
165 Чеботарева Нелли Евгеньевна 000003523 3,6 Копия
166 Харин Сергей Романович 000002976 Да 3,6 Копия
167 Ремизова Елена Алексеевна 000003418 3,6 Копия
168 Федерякина Екатерина Романовна 000003299 3,6 Копия
169 Лупу Евгений Владимирович 000003358 3,6 Копия
170 Петерс Георгий Александрович 000003461 3,6 Копия
171 Зленко Николай Сергеевич 000002854 3,6 Копия
172 Хорошилов Матвей Евгеньевич 000003072 3,588 Копия
173 Лыкова Алина Васильевна 000003182 3,579 Копия
174 Евдокимов Максим Александрович 000003389 3,571 Копия
175 Джанян Елизавета Каджикован 000003220 3,571 Копия
176 Маслов Алексей Сергеевич 000003343 3,571 Копия
177 Писеев Владимир Александрович 000003261 3,565 Копия
178 Матюнин Константин Валентинович 000003362 3,556 Копия
179 Ганжев Данил Денисович 000003338 3,556 Копия
180 Гурова Татьяна Ивановна 000003396 3,55 Копия
181 Глущенко Константин Владимирович 000003160 3,55 Копия
182 Теплоухов Александр Андреевич 000003106 3,55 Копия
183 Тодорук Евгений Витальевич 000003306 Да 3,55 Копия
184 Щеглов Данил Александрович 000003140 3,55 Копия
185 Агеев Дмитрий Андреевич 000002933 3,526 Копия
186 Яцков Артём Денисович 000003262 3,524 Копия
187 Думов Антон Романович 000003277 3,524 Копия
188 Рыжков Александр Евгеньевич 000003084 3,5 Копия
189 Ромадина Анна Олеговна 000003464 3,5 Копия
190 Калашников Сергей Александрович 000002971 3,5 Копия
191 Кузнецов Александр Николаевич 000003355 3,5 Копия
192 Руданов Андрей Сергеевич 000002729 3,5 Копия
193 Перевозчиков Андрей Викторович 000003057 3,478 Копия
194 Щеглов Даниил Александрович 000003376 3,476 Копия
195 Медведкин Данила Андреевич 000002925 3,474 Копия
196 Резанов Егор Сергеевич 000003421 3,458 Копия
197 Панов Олег Александрович 000003263 3,455 Копия
198 Мельников Роман Романович 000002894 3,45 Копия



199 Петров Владимир Денисович 000002994 Да 3,45 Копия
200 Морозов Михаил Сергеевич 000003087 3,45 Копия
201 Батищев Владислав Сергеевич 000003357 3,435 Копия
202 Клеменко Вероника Сергеевна 000002970 3,435 Копия
203 Кузнецова София Сергеевна 000003089 3,435 Копия
204 Токарева Лилиана Алексеевна 000002856 3,429 Копия
205 Галкин Максим Дмитриевич 000003018 3,429 Копия
206 Жеребцов Павел Владимирович 000003340 3,429 Копия
207 Попазов Артём Алексеевич 000003288 3,421 Копия
208 Казарцев Даниил Андреевич 000003392 3,417 Копия
209 Кондауров Сергей Александрович 000002855 3,409 Копия
210 Шаталова Анастасия Сергеевна 000003469 3,409 Копия
211 Нестеренко Максим Александрович 000003187 3,409 Копия
212 Глотов Владислав Владимирович 000003164 3,4 Копия
213 Водорез Алексанжр Игоревич 000003476 3,4 Копия
214 Бухтояров Матвей Денисович 000002908 3,391 Копия
215 Баулин Артем Сергеевич 000003181 3,391 Копия
216 Шикин Артем Сергеевич 000003349 3,368 Копия
217 Сизых Андрей Павлович 000003203 3,368 Копия
218 Катаев Кирилл Денисович 000003110 3,368 Копия
219 Булавин Кирилл Сергеевич 000003417 3,364 Копия
220 Холманских Антон Денисович 000003391 Да 3,35 Копия
221 Солдатов Никита Андреевич 000003264 3,333 Копия
222 Куков Роман Александрович 000003387 3,318 Копия
223 Пастухов Илья Сергеевич 000003325 3,304 Копия
224 Сафонов Валентин Геннадьевич 000002716 Да 3,304 Копия
225 Шапель Мирослав Александрович 000002992 3,3 Копия
226 Филимонов Никита Львович 000002985 3,25 Копия
227 Бутаков Дмитрий Игоревич 000003443 3,211 Копия
228 Шаров Александр Владимирович 000002783 3,143 Копия



09.02.01 Компьютерные системы и комплексы.
План приема: 60

№ Ф.И.О. № личного 
дела

Целевое 
направления

Средний 
балл 

аттестата
Оригинал

1 Шимина Ника Андреевна 000002857 5 Оригинал
2 Тазаева Дария Игоревна 000003301 4,909 Оригинал
3 Болдырева Кристина Андреевна 000003207 4,85 Оригинал
4 Купаков Владимир Сергеевич 000003054 4,565 Оригинал
5 Буратинский Артем Юрьевич 000003312 4,55 Оригинал
6 Маркина Анастасия Евгеньевна 000003249 4,545 Оригинал
7 Хорева Ева Александровна 000003251 4,542 Оригинал
8 Кагадий Александра Сергеевна 000003501 4,522 Оригинал
9 Лаврова Анна Евгеньевна 000002968 4,455 Оригинал

10 Фазылов Савелий Русланович 000003511 4,45 Оригинал
11 Глотов Александр Александрович 000002955 4,421 Оригинал
12 Скрипина Анастасия Николаевна 000003353 4,4 Оригинал
13 Пешкова Екатерина Алексеевна 000003543 4,381 Оригинал
14 Никитин Кирилл Геннадьевич 000003033 4,35 Оригинал
15 Гребенников Илья Игоревич 000003143 4,35 Оригинал
16 Гераськин Михаил Юрьевич 000003305 4,35 Оригинал
17 Агальцев Родион Геннадиевич 000003370 4,35 Оригинал
18 Сапрыкин Владимир Сергеевич 000003189 4,3 Оригинал
19 Сундеев Максим Иванович 000003327 4,3 Оригинал
20 Зеленин Степан Андреевич 000002858 4,3 Оригинал
21 Праведных София Сергеевна 000002806 4,292 Оригинал
22 Барабушка Виктория Сергеевна 000003429 4,263 Оригинал
23 Смалев Даниил Александрович 000002725 4,263 Оригинал
24 Золототрубов Дмитрий Витальевич 000003056 4,261 Оригинал
25 Свиридова Анна Дмитриевна 000002869 4,25 Оригинал
26 Семенцов Валерий Сергеевич 000003347 4,25 Оригинал
27 Дыбов Роман Алексеевич 000002809 4,217 Оригинал
28 Ибрагимов Тимур Маратович 000003559 4,2 Оригинал
29 Воронов Никита Викторович 000003171 4,2 Оригинал
30 Неживенко Анна Андреевна 000003519 4,182 Оригинал
31 Котельникова Александра Егоровна 000003510 4,167 Оригинал
32 Буравцова Виктория Игоревна 000003152 4,15 Оригинал
33 Мартыненко Тимофей Сергеевич 000003060 4,15 Оригинал
34 Мязин Даниил Игоревич 000003467 4,143 Оригинал
35 Рясин Сергей Иванович 000003377 4,13 Оригинал
36 Коростелев Артур Александрович 000003500 4,1 Оригинал
37 Застрожнов Антон Алексеевич 000003521 4,1 Оригинал
38 Бородина Виктория Александровна 000003513 4,1 Оригинал
39 Михайлов Леонид Александрович 000002829 4,1 Оригинал
40 Стародубцев Матвей Евгеньевич 000003409 4,095 Оригинал
41 Тинамагомедов Арсен Курбанович 000003530 4,091 Оригинал
42 Сулохин Сергей Алексеевич 000003517 4,087 Оригинал
43 Беляева Альбина Сергеевна 000003095 4,087 Оригинал
44 Рубцов Роман Михайлович 000003159 4,087 Оригинал
45 Задонский Александр Александрович 000003104 4,083 Оригинал
46 Грищенко Всеволод Александрович 000003342 4,056 Оригинал
47 Дроздова Карина Викторовна 000003495 4,053 Оригинал



48 Фазылов Роман Русланович 000003512 4,05 Оригинал
49 Малюгин Никита Алексеевич 000002943 4,05 Оригинал
50 Опрышко Артем Максимович 000002844 4,048 Оригинал
51 Хлудеев Данил Витальевич 000002713 4,048 Оригинал
52 Канаев Глеб Иванович 000003562 4,048 Оригинал
53 Медведев Дмитрий Максимович 000002833 4,042 Оригинал
54 Артамонова Анастасия Максимовна 000003028 4 Оригинал
55 Лысаков Даниил Витальевич 000003518 4 Оригинал
56 Саушкин Матвей Петрович 000002843 4 Оригинал
57 Мануковская Екатерина Максимовна 000003348 4 Оригинал
58 Бондарева Анастасия Дмитриевна 000003453 4 Оригинал
59 Добрынина Карина Владиславовна 000003184 4 Оригинал
60 Гошина Карина Мугабиловна 000003354 4 Оригинал
61 Щеблыкин Максим Сергеевич 000003183 3,9 Оригинал
62 Котов Георгий Александрович 000002714 4,9 Копия
63 Алексеев Дмитрий Игоревич 000002873 4,826 Копия
64 Боева Софья Алексеевна 000002998 4,8 Копия
65 Резниченко Иван Сергеевич 000002853 4,75 Копия
66 Труфанова Виктория Олеговна 000003332 4,739 Копия
67 Марданова Диана Дадебаевна 000003324 4,727 Копия
68 Комендацкий Захар Алексеевич 000003256 4,667 Копия
69 Платонов Константин Сергеевич 000002883 4,667 Копия
70 Максимов Сергей Алексеевич 000003206 4,65 Копия
71 Щербинин Евгений Евгеньевич 000003534 4,625 Копия
72 Колегаев Данила Романович 000002889 4,565 Копия
73 Собин Виктор Дмитриевич 000003051 4,556 Копия
74 Барсуков Алексей Юрьевич 000003321 4,55 Копия
75 Чиликин Александр Александрович 000003116 4,55 Копия
76 Семеняченко Максим Григорьевич 000002870 4,55 Копия
77 Долженков Кирилл Дмитриевич 000003242 4,545 Копия
78 Шишкин Максим Дмитриевич 000002827 4,522 Копия
79 Климко Кирилл Александрович 000002763 4,5 Копия
80 Рябцев Александр Сергеевич 000002996 4,5 Копия
81 Шамаева Анна Александровна 000003213 4,476 Копия
82 Тимошенко Виктория Алексеевна 000002963 4,474 Копия
83 Макичян Эдик Арзуманович 000003165 4,455 Копия
84 Миногин Вячеслав Сергеевич 000003139 4,45 Копия
85 Соколова Алина Станиславовна 000003363 4,45 Копия
86 Колесникова Анастасия Юрьевна 000003426 4,45 Копия
87 Воротников Никита Сергеевич 000003385 4,45 Копия
88 Абрамов Андрей Денисович 000003115 4,45 Копия
89 Кузнецов Игорь Владимирович 000002959 4,44 Копия
90 Котелевский Глеб Альбертович 000003505 4,429 Копия
91 Власова Дарья Андреевна 000002823 4,429 Копия
92 Демченко Максим Андреевич 000003478 4,412 Копия
93 Пономарева Виктория Александровна 000003420 4,4 Копия
94 Демченко Кира Александровна 000002936 4,391 Копия
95 Шевцов Антон Сергеевич 000002727 4,375 Копия
96 Сасин Алексей Алексеевич 000003252 4,375 Копия
97 Ялоза Дмитрий Игоревич 000003441 4,368 Копия
98 Васильев Иван Владимирович 000003412 4,368 Копия
99 Симачев Данил Дмитриевич 000002895 4,35 Копия



100 Пацев Максим Сергеевич 000002769 4,35 Копия
101 Старостенко Артем Викторович 000002724 4,35 Копия
102 Панарин Роман Евгеньевич 000003364 4,35 Копия
103 Чурилов Максим Дмитриевич 000002977 4,35 Копия
104 Кузнецов Иван Денисович 000002993 4,35 Копия
105 Берлев Дмитрий Алексеевич 000002803 4,333 Копия
106 Шуляк Максим Владимирович 000003052 4,333 Копия
107 Кудрявцева Валерия Александровна 000002947 4,333 Копия
108 Брага Виолетта Владиславовна 000003397 4,316 Копия
109 Задера Данил Станиславович 000002738 4,316 Копия
110 Чередов Денис Александрович 000003482 4,316 Копия
111 Мишуков Кирилл Романович 000002818 4,3 Копия
112 Афанасьев Данила Владимирович 000003555 4,294 Копия
113 Брайчук Марина Владимировна 000002824 4,286 Копия
114 Воробьева Карина Петровна 000003313 4,273 Копия
115 Карёгин Григорий Алексеевич 000003304 4,273 Копия
116 Золотухина Дарья Владимировна 000003498 4,263 Копия
117 Савенков Егор Андреевич 000003548 4,263 Копия
118 Селезнева Ангелина Сергеевна 000003175 4,25 Копия
119 Муковнин Сергей Андреевич 000002836 4,25 Копия
120 Шевченко Ярослав Александрович 000003489 4,25 Копия
121 Койнова Светлана Александровна 000003086 4,25 Копия
122 Хорошилов Константин Романович 000002830 4,238 Копия
123 Маслов Иван Владимирович 000003245 4,2 Копия
124 Санин Никита Андреевич 000003059 4,2 Копия
125 Рубцов Даниил Александрович 000003013 4,2 Копия
126 Фадеева Анастасия Андреевна 000002814 4,2 Копия
127 Хорошильцев Дмитрий Сергеевич 000003514 4,2 Копия
128 Бородина Олеся Юрьевна 000002962 4,2 Копия
129 Коршунова Карина Александровна 000003092 4,19 Копия
130 Снеговской Михаил Александрович 000002875 4,182 Копия
131 Воронов Артём Александрович 000003384 4,167 Копия
132 Кошаташян Саро Хачатурович 000003147 4,158 Копия
133 Леженин Егор Александрович 000002917 4,15 Копия
134 Кононенко Екатерина Александровна 000003533 4,15 Копия
135 Казначеев Иван Андреевич 000002907 4,136 Копия
136 Карнушин Илья Алексеевич 000003177 4,13 Копия
137 Ливенцев Тимофей Васильевич 000003268 4,13 Копия
138 Литвинов Станислав Николаевич 000002904 4,111 Копия
139 Лобенко Вероника Евгеньевна 000003331 4,1 Копия
140 Дробышев Иван Сергеевич 000002983 4,1 Копия
141 Донцов Александр Сергеевич 000003297 4,1 Копия
142 Незнамова Карина Игоревна 000003157 4,1 Копия
143 Алексеев Андрей Максимович 000003135 4,1 Копия
144 Микаелян Артур Александрович 000003267 4,095 Копия
145 Конарев Дмитрий Олегович 000003455 4,095 Копия
146 Чекалин Данила Алексеевич 000003479 4,095 Копия
147 Щеглова Валерия Алексеевна 000002758 4,087 Копия
148 Потанин Ярослав Андреевич 000002915 4,08 Копия
149 Данилов Никита Александрович 000002897 4,08 Копия
150 Хайленко Илья Александрович 000003090 4,053 Копия
151 Ларкин Вадим Александрович 000003282 4,053 Копия



152 Могрицкая Карина Александровна 000003454 4,05 Копия
153 Клековкин Алексей Николаевич 000003017 4,048 Копия
154 Шишов Дмитрий Иванович 000003019 4,043 Копия
155 Попов Роман Олегович 000002901 4 Копия
156 Паё Сергей Олегович 000003329 4 Копия
157 Полянских Виктор Сергеевич 000003006 4 Копия
158 Попов Максим Андреевич 000003127 4 Копия
159 Громов Сергей Алексеевич 000002913 4 Копия
160 Казьмин Данила Евгеньевич 000002760 3,957 Копия
161 Савилова Дарья Александровна 000003265 3,952 Копия
162 Стрельникова Лия Александровна 000003253 3,952 Копия
163 Павлов Евгений Юрьевич 000003200 3,95 Копия
164 Лисичкин Дмитрий Алексеевич 000003231 3,95 Копия
165 Куриленко Богдан Алексеевич 000003400 3,95 Копия
166 Тримаруш Максим Сергеевич 000002953 3,95 Копия
167 Гирчев Михаил Викторович 000003199 3,95 Копия
168 Карасёв Никита Вячеславович 000003158 3,95 Копия
169 Ситников Егор Максимович 000002927 3,95 Копия
170 Индач Владислава Владимировна 000002751 3,95 Копия
171 Ясаков Тимур Алексеевич 000002988 3,95 Копия
172 Желтов Яков Алексеевич 000003195 3,944 Копия
173 Ялунин Кирилл Дмитриевич 000002849 3,941 Копия
174 Фоменко Алина Сергеевна 000003382 3,926 Копия
175 Суханов Даниил Николаевич 000002746 3,92 Копия
176 Копытин Александр Иванович 000003009 3,917 Копия
177 Бозюков Данила Васильевич 000003069 3,913 Копия
178 Пономарев Кирилл Романович 000003550 3,913 Копия
179 Гунькин Максим Вячеславович 000002795 3,9 Копия
180 Харин Максим Андреевич 000003209 3,9 Копия
181 Слепых Ярослав Сергеевич 000003067 3,9 Копия
182 Волков Николай Александрович 000003291 3,9 Копия
183 Болобин Павел Станиславович 000002805 3,9 Копия
184 Соловов Артём Александрович 000002916 3,9 Копия
185 Журавлев Алексей Александрович 000002884 3,895 Копия
186 Хорхордин Роман Олегович 000003388 3,875 Копия
187 Гальцев Иван Андреевич 000003326 3,87 Копия
188 Быханов Максим Владимирович 000003451 3,864 Копия
189 Иванникова Вероника Юрьевна 000003254 3,857 Копия
190 Набродова Ульяна Максимовна 000002966 3,85 Копия
191 Старцев Иван Сергеевич 000003481 3,85 Копия
192 Шипилов Александр Юрьевич 000003138 3,85 Копия
193 Волфонов Максим Александрович 000003293 3,85 Копия
194 Пилюгин Ярослав Максимович 000003178 3,85 Копия
195 Землянникова Надежда Сергеевна 000003471 3,85 Копия
196 Богданов Роман Дмитриевич 000002961 3,85 Копия
197 Анохин Дмитрий Романович 000002921 3,85 Копия
198 Жабина Евангелина Сергеевна 000003260 3,846 Копия
199 Бессонов Максим Владимирович 000003330 3,842 Копия
200 Фатеев Сергей Евгеньевич 000002995 3,833 Копия
201 Полухин Сергей Алексеевич 000003383 3,833 Копия
202 Крысенков Денис Сергеевич 000003224 3,833 Копия
203 Буханцев Дмитрий Викторович 000003465 3,833 Копия



204 Сафронов Максим Валериевич 000003458 3,818 Копия
205 Кузнецов Вячеслав Ярославович 000003302 3,8 Копия
206 Жирнова Виктория Викторовна 000003350 3,8 Копия
207 Сулохин Даниил Эдуардович 000002756 3,8 Копия
208 Гаргалык Виктория Ивановна 000003475 3,8 Копия
209 Диколенко Михаил Сергеевич 000002989 3,8 Копия
210 Перевалова Алина Евгеньевна 000003473 3,8 Копия
211 Титов Алексей Дмитриевич 000003250 3,8 Копия
212 Герасименко Матвей Сергеевич 000002815 3,792 Копия
213 Рудаков Андрей Денисович 000003015 3,789 Копия
214 Поротикова Эвелина Николаевна 000003246 3,773 Копия
215 Горюшкин Иван Александрович 000003314 3,762 Копия
216 Морозов Андрей Алексеевич 000003096 3,762 Копия
217 Жихарева Диана Евгеньевна 000002940 3,75 Копия
218 Волков Антон Павлович 000003502 3,75 Копия
219 Ведякин Никита Сергеевич 000003180 3,75 Копия
220 Ряднов Даниил Романович 000002868 3,722 Копия
221 Демиденков Дмитрий Викторович 000003292 3,714 Копия
222 Петренко Никита Михайлович 000003134 3,714 Копия
223 Бородин Николай Николаевич 000003485 3,7 Копия
224 Сенцова Софья Алексеевна 000003290 3,7 Копия
225 Хаулин Денис Дмитриевич 000002712 3,7 Копия
226 Карпов Иван Вадимович 000003480 3,688 Копия
227 Гонтаренко Дмитрий Сергеевич 000003435 3,684 Копия
228 Муравьев Роман Дмитриевич 000003025 3,667 Копия
229 Хаустов Егор Евгеньевич 000003205 3,652 Копия
230 Федоров Виктор Александрович 000003446 3,65 Копия
231 Смирнов Александр Андреевич 000003136 3,65 Копия
232 Тищенко Ярослав Сергеевич 000003062 3,65 Копия
233 Еремин Владислав Александрович 000002860 3,636 Копия
234 Гончаров Иван Игоревич 000002759 3,636 Копия
235 Панасенко Даниил Олегович 000002838 3,632 Копия
236 Сапожников Виталий Олегович 000002779 3,619 Копия
237 Урусов Виталий Андреевич 000003105 3,619 Копия
238 Наумов Максим Геннадьевич 000003010 3,609 Копия
239 Харин Сергей Романович 000002976 3,6 Копия
240 Меркулов Денис Станиславович 000003222 3,6 Копия
241 Зленко Николай Сергеевич 000002854 3,6 Копия
242 Хорошилов Матвей Евгеньевич 000003072 3,588 Копия
243 Гаранина Софья Павловна 000002728 3,579 Копия
244 Лыкова Алина Васильевна 000003182 3,579 Копия
245 Берник Максим Иванович 000003238 3,579 Копия
246 Щеренко Андрей Михайлович 000003405 3,579 Копия
247 Евдокимов Максим Александрович 000003389 3,571 Копия
248 Щеглов Данил Александрович 000003140 3,55 Копия
249 Глущенко Константин Владимирович 000003160 3,55 Копия
250 Дерюжкин Даниил Романович 000002905 3,545 Копия
251 Солоха Станислав Александрович 000003323 3,524 Копия
252 Базаров Радмир Дамирович 000003477 3,524 Копия
253 Яцков Артём Денисович 000003262 3,524 Копия
254 Калашников Сергей Александрович 000002971 3,5 Копия
255 Сумской Александр Андреевич 000002764 3,5 Копия



256 Щеглов Даниил Александрович 000003376 3,476 Копия
257 Мелешко Артём Денисович 000003014 3,474 Копия
258 Панов Олег Александрович 000003263 3,455 Копия
259 Батищев Владислав Сергеевич 000003357 3,435 Копия
260 Кузнецова София Сергеевна 000003089 3,435 Копия
261 Токарева Лилиана Алексеевна 000002856 3,429 Копия
262 Шаталова Анастасия Сергеевна 000003469 3,409 Копия
263 Нестеренко Максим Александрович 000003187 3,409 Копия
264 Глотов Владислав Владимирович 000003164 3,4 Копия
265 Ефанов Вадим Сергеевич 000002888 3,4 Копия
266 Водорез Алексанжр Игоревич 000003476 3,4 Копия
267 Шарф Никита Олегович 000003208 3,35 Копия
268 Солдатов Никита Андреевич 000003264 3,333 Копия
269 Пампура Евгений Александрович 000003044 3,333 Копия
270 Куков Роман Александрович 000003387 3,318 Копия
271 Коляда Дмитрий Сергеевич 000002967 3,28 Копия
272 Морев Рафаэль Вургунович 000003554 3,174 Копия



13.02.07 Электроснабжение (по отраслям).
План приема: 25

№ Ф.И.О. № личного 
дела

Целевое 
направления

Средний 
балл 

аттестата
Оригинал

1 Мягкова Анастасия Дмитриевна 000002771 Да 5 Оригинал
2 Сомов Максим Константинович 000002903 Да 4,714 Оригинал
3 Французов Герман Львович 000002928 Да 4,625 Оригинал
4 Собин Виктор Дмитриевич 000003051 4,556 Оригинал
5 Немцов Даниил Евгеньевич 000002747 Да 4,417 Оригинал
6 Лабызнов Никита Сергеевич 000003410 Да 4,333 Оригинал
7 Кравченко Екатерина Сергеевна 000003422 Да 4,3 Оригинал
8 Ханина Ксения Михайловна 000003315 Да 4,263 Оригинал
9 Кузнецов Арсений Максимович 000003459 Да 4,25 Оригинал

10 Пашков Владимир Владимирович 000003432 4,2 Оригинал
11 Загорская Валерия Дмитриевна 000002731 4,15 Оригинал
12 Фурин Владислав Григорьевич 000003225 4,105 Оригинал
13 Фатеев Дмитрий Анатольевич 000003109 Да 4,095 Оригинал
14 Демидов Евгений Александрович 000002902 Да 4,095 Оригинал
15 Хвостов Николай Сергеевич 000002811 Да 4,05 Оригинал
16 Гаврилов Дмитрий Евгеньевич 000003375 Да 4,05 Оригинал
17 Хмелевский Вадим Михайлович 000002924 Да 4,05 Оригинал
18 Семенюк Алёна Евгеньевна 000003344 4 Оригинал
19 Михалевич Игорь Михайлович 000003149 4 Оригинал
20 Смольянин Илья Евгеньевич 000003076 Да 4 Оригинал
21 Павленко Егор Русланович 000002874 Да 4 Оригинал
22 Коробов Вячеслав Владиславович 000002930 4 Оригинал
23 Полянских Виктор Сергеевич 000003006 4 Оригинал
24 Борзёнков Тимур Юрьевич 000003334 Да 3,957 Оригинал
25 Головкин Артемий Юрьевич 000002866 Да 3,952 Оригинал
26 Максимов Артём Олегович 000003111 Да 3,952 Оригинал
27 Калинин Даниил Андреевич 000003142 Да 3,85 Оригинал
28 Ярмоленко Глеб Александрович 000003022 4,789 Копия
29 Князев Олег Валерьевич 000003034 4,75 Копия
30 Лобода Андрей Сергеевич 000003442 4,684 Копия
31 Скиданов Иван Михайлович 000003281 4,632 Копия
32 Купов Сергей Владимирович 000003007 4,6 Копия
33 Сырых Алексей Алексеевич 000003011 4,571 Копия
34 Купов Владислав Владимирович 000003003 4,55 Копия
35 Суханов Антон Витальевич 000002877 4,5 Копия
36 Грязнов Иван Алексеевич 000002846 4,5 Копия
37 Бочкарёв Даниил Андреевич 000003125 4,444 Копия
38 Черкасов Владимир Алексеевич 000003043 4,389 Копия
39 Ялоза Дмитрий Игоревич 000003441 4,368 Копия
40 Колесникова Мария Сергеевна 000003049 4,333 Копия
41 Орлов Вадим Иванович 000002778 4,316 Копия
42 Гончаров Даниил Алексеевич 000003097 4,316 Копия
43 Прокофьев Артём Евгеньевич 000003285 4,286 Копия
44 Золотарева Ксения Андреевна 000003053 4,286 Копия
45 Близнюк Иван Алексеевич 000003431 4,278 Копия
46 Воробьева Карина Петровна 000003313 4,273 Копия
47 Барабушка Виктория Сергеевна 000003429 4,263 Копия



48 Золотухина Дарья Владимировна 000003498 4,263 Копия
49 Смалев Даниил Александрович 000002725 4,263 Копия
50 Галахов Даниил Сергеевич 000003079 4,258 Копия
51 Муковнин Сергей Андреевич 000002836 4,25 Копия
52 Койнова Светлана Александровна 000003086 4,25 Копия
53 Семенцов Валерий Сергеевич 000003347 Да 4,25 Копия
54 Школа Михаил Александрович 000003295 4,25 Копия
55 Пузанов Антон Дмитриевич 000002859 4,238 Копия
56 Мирошников Антон Александрович 000003080 4,211 Копия
57 Хорошильцев Дмитрий Сергеевич 000003514 4,2 Копия
58 Подгорная Валерия Владимировна 000003449 4,182 Копия
59 Снеговской Михаил Александрович 000002875 4,182 Копия
60 Казьмина Юлия Александровна 000002882 4,136 Копия
61 Коваленко Илья Игоревич 000003050 4,13 Копия
62 Рясин Сергей Иванович 000003377 4,13 Копия
63 Карнушин Илья Алексеевич 000003177 4,13 Копия
64 Каширин Богдан Александрович 000003023 4,1 Копия
65 Донцов Александр Сергеевич 000003297 4,1 Копия
66 Застрожнов Антон Алексеевич 000003521 4,1 Копия
67 Черников Арсений Вячеславович 000002847 4,087 Копия
68 Емцев Степан Иванович 000002791 4,056 Копия
69 Мальцев Владимир Сергеевич 000002872 4,053 Копия
70 Хайленко Илья Александрович 000003090 4,053 Копия
71 Рубченко Даниил Максимович 000003173 4,05 Копия
72 Могрицкая Карина Александровна 000003454 4,05 Копия
73 Шишов Дмитрий Иванович 000003019 4,043 Копия
74 Барбашин Дмитрий Романович 000002891 4 Копия
75 Лысаков Даниил Витальевич 000003518 4 Копия
76 Бондарева Анастасия Дмитриевна 000003453 4 Копия
77 Анучин Владислав Андреевич 000003146 4 Копия
78 Казьмин Данила Евгеньевич 000002760 3,957 Копия
79 Демченко Тимофей Александрович 000002938 Да 3,955 Копия
80 Гирчев Михаил Викторович 000003199 3,95 Копия
81 Куриленко Богдан Алексеевич 000003400 3,95 Копия
82 Карасёв Никита Вячеславович 000003158 3,95 Копия
83 Заложных Вадим Евгеньевич 000003153 3,95 Копия
84 Павлов Евгений Юрьевич 000003200 3,95 Копия
85 Ситников Егор Максимович 000002927 3,95 Копия
86 Стребков Андрей Юрьевич 000003544 3,947 Копия
87 Желтов Яков Алексеевич 000003195 3,944 Копия
88 Голенцов Матвей Александрович 000002826 3,92 Копия
89 Корольков Ярослав Дмитриевич 000002850 Да 3,913 Копия
90 Васильченко Даниил Алексеевич 000003403 3,913 Копия
91 Пузанов Кирилл Алексеевич 000003228 3,905 Копия
92 Семенов Артём Игоревич 000002861 3,905 Копия
93 Соловов Артём Александрович 000002916 Да 3,9 Копия
94 Володин Роман Вячеславович 000003466 3,9 Копия
95 Новиков Александр Владимирович 000002881 3,9 Копия
96 Пономарь Глеб Павлович 000003257 3,9 Копия
97 Новиков Демьян Алексеевич 000003448 3,895 Копия
98 Кутузов Роман Павлович 000002878 3,885 Копия
99 Гальцев Иван Андреевич 000003326 3,87 Копия



100 Селиванов Станислав Алексеевич 000003491 3,864 Копия
101 Хотянцев Егор Владимирович 000003460 3,857 Копия
102 Старцев Иван Сергеевич 000003481 Да 3,85 Копия
103 Богданов Роман Дмитриевич 000002961 3,85 Копия
104 Анистратенко Лев Леонидович 000003272 3,85 Копия
105 Федотов Дмитрий Игоревич 000002722 3,842 Копия
106 Полухин Сергей Алексеевич 000003383 3,833 Копия
107 Буханцев Дмитрий Викторович 000003465 3,833 Копия
108 Диколенко Михаил Сергеевич 000002989 3,8 Копия
109 Сулохин Даниил Эдуардович 000002756 3,8 Копия
110 Серёгин Сергей Александрович 000002781 3,8 Копия
111 Беткер Кирилл Андреевич 000003284 3,8 Копия
112 Вдовин Игорь Андреевич 000002948 3,8 Копия
113 Сафонов Андрей Сергеевич 000002919 3,8 Копия
114 Беляев Владислав Сергеевич 000003356 3,8 Копия
115 Щеглов Руслан Абдулхакимович 000002893 3,8 Копия
116 Попов Артем Леонидович 000003248 3,789 Копия
117 Головин Андрей Андреевич 000003411 3,762 Копия
118 Шмарова Диана Алексеевна 000003048 3,75 Копия
119 Боровинский Родион Алексеевич 000003212 3,75 Копия
120 Гудевич Денис Дмитриевич 000003202 3,737 Копия
121 Ткаченко Арсений Павлович 000003300 Да 3,727 Копия
122 Казарцев Максим Андреевич 000003393 3,708 Копия
123 Журилов Данила Александрович 000002952 3,7 Копия
124 Федоров Назар Владимирович 000003040 3,7 Копия
125 Гонтаренко Дмитрий Сергеевич 000003435 3,684 Копия
126 Денисов Данил Алексеевич 000002890 3,667 Копия
127 Надеева Анастасия Алексеевна 000003166 3,667 Копия
128 Мацнев Андрей Александрович 000003186 Да 3,65 Копия
129 Федоров Виктор Александрович 000003446 3,65 Копия
130 Брагин Георгий Сергеевич 000002942 3,65 Копия
131 Дмитриев Никита Владимирович 000003450 3,65 Копия
132 Гончаров Иван Игоревич 000002759 3,636 Копия
133 Панасенко Даниил Олегович 000002838 3,632 Копия
134 Козлов Степан Андреевич 000002808 3,6 Копия
135 Лупу Евгений Владимирович 000003358 3,6 Копия
136 Харин Сергей Романович 000002976 3,6 Копия
137 Хорошилов Матвей Евгеньевич 000003072 3,588 Копия
138 Локтионов Артём Сергеевич 000002813 3,579 Копия
139 Лыкова Алина Васильевна 000003182 3,579 Копия
140 Маслов Алексей Сергеевич 000003343 3,571 Копия
141 Ганжев Данил Денисович 000003338 3,556 Копия
142 Кривцов Кирилл Владимирович 000003172 3,55 Копия
143 Гурова Татьяна Ивановна 000003396 3,55 Копия
144 Козлов Савелий Сергеевич 000003039 Да 3,55 Копия
145 Чернышов Герман Михайлович 000003042 Да 3,526 Копия
146 Меркулов Олег Александрович 000003337 3,5 Копия
147 Рыжков Александр Евгеньевич 000003084 3,5 Копия
148 Кузнецов Александр Николаевич 000003355 3,5 Копия
149 Лесовой Иван Сергеевич 000003270 3,5 Копия
150 Щеглов Даниил Александрович 000003376 3,476 Копия
151 Резанов Егор Сергеевич 000003421 3,458 Копия



152 Побединская Анастасия Олеговна 000002965 3,455 Копия
153 Панов Олег Александрович 000003263 3,455 Копия
154 Гривюк Никита Александрович 000002732 3,45 Копия
155 Морозов Михаил Сергеевич 000003087 3,45 Копия
156 Батищев Владислав Сергеевич 000003357 3,435 Копия
157 Жеребцов Павел Владимирович 000003340 3,429 Копия
158 Галкин Максим Дмитриевич 000003018 3,429 Копия
159 Кузнецов Виктор Романович 000002918 3,421 Копия
160 Казарцев Даниил Андреевич 000003392 3,417 Копия
161 Кондауров Сергей Александрович 000002855 3,409 Копия
162 Бухтояров Матвей Денисович 000002908 3,391 Копия
163 Катаев Кирилл Денисович 000003110 3,368 Копия
164 Шикин Артем Сергеевич 000003349 3,368 Копия
165 Сизых Андрей Павлович 000003203 3,368 Копия
166 Солдатов Никита Андреевич 000003264 3,333 Копия
167 Куков Роман Александрович 000003387 3,318 Копия
168 Шапель Мирослав Александрович 000002992 3,3 Копия
169 Бражникова Анастасия Владимировна 000002734 3,222 Копия
170 Нагайцев Александр Дмитриевич 000003041 Да 3,211 Копия
171 Бутаков Дмитрий Игоревич 000003443 3,211 Копия
172 Жердев Валерий Александрович 000003335 3,2 Копия



23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам).
План приема: 45

№ Ф.И.О. № личного 
дела

Целевое 
направления

Средний 
балл 

аттестата
Оригинал

1 Черных Максим Сергеевич 000002864 Да 5 Оригинал
2 Спахова Анна Александровна 000002740 Да 5 Оригинал
3 Заикина Алина Александровна 000003130 5 Оригинал
4 Антоненко Анастасия Евгеньевна 000002750 Да 5 Оригинал
5 Соколова Елизавета Юрьевна 000002957 Да 4,95 Оригинал
6 Борцова Елизавета Алексеевна 000002892 Да 4,95 Оригинал
7 Шаруденко Вероника Андреевна 000003148 4,947 Оригинал
8 Украинская Юлия Сергеевна 000003243 Да 4,909 Оригинал
9 Расков Никита Сергеевич 000002912 4,909 Оригинал

10 Петрилова Арина Юрьевна 000003234 4,9 Оригинал
11 Ловягина Вероника Алексеевна 000003221 4,895 Оригинал
12 Семёнов Данил Владимирович 000003452 Да 4,842 Оригинал
13 Бражников Евгений Александрович 000003484 4,842 Оригинал
14 Чубова Анна Максимовна 000003374 4,815 Оригинал
15 Савенкова Алина Дмитриевна 000003408 4,8 Оригинал
16 Наточиёв Николай Денисович 000003114 4,8 Оригинал
17 Войнова Татьяна Евгеньевна 000003217 4,8 Оригинал
18 Кравцова Варвара Сергеевна 000002837 4,789 Оригинал
19 Костина Анастасия Сергеевна 000002958 4,783 Оригинал
20 Цицилина Анастасия Игоревна 000003170 4,762 Оригинал
21 Шевченко Владимир Андреевич 000002755 Да 4,75 Оригинал
22 Кодацкий Артём Константинович 000002793 4,75 Оригинал
23 Артемова Мария Владимировна 000002863 4,75 Оригинал
24 Головкова Елена Александровна 000002885 4,75 Оригинал
25 Пилипенко Диана Александровна 000003129 4,7 Оригинал
26 Словолитова Алиса Андреевна 000003522 4,7 Оригинал
27 Хадиева Карина Сергеевна 000003024 4,7 Оригинал
28 Корхова Вероника Витальевна 000003077 4,667 Оригинал
29 Саушкина Евгения Леонидовна 000003316 4,667 Оригинал
30 Глебова Виталина Николаевна 000003020 4,667 Оригинал
31 Гончарова Ольга Сергеевна 000002920 4,65 Оригинал
32 Максимов Сергей Алексеевич 000003206 4,65 Оригинал
33 Лелецкая Анна Петровна 000003434 4,65 Оригинал
34 Назаров Руслан Денисович 000003279 4,65 Оригинал
35 Протасов Артём Вячеславович 000002978 4,65 Оригинал
36 Черных Ольга Петровна 000003483 4,65 Оригинал
37 Лаврова Дарья 000002822 4,65 Оригинал
38 Поляков Алексей 000003509 4,643 Оригинал
39 Вывороткина Екатерина Евгеньевна 000003214 4,636 Оригинал
40 Пресняков Иван Александрович 000003258 4,636 Оригинал
41 Пузырева Софья Владимировна 000003415 Да 4,632 Оригинал
42 Щербинин Евгений Евгеньевич 000003534 4,625 Оригинал
43 Спицына Софья Владимировна 000003488 Да 4,609 Оригинал
44 Каширина Анастасия Юрьевна 000003068 4,6 Оригинал
45 Шпаков Ярослав Владимирович 000002766 Да 4,6 Оригинал
46 Подколзина Варвара Оленовна 000003197 4,48 Оригинал
47 Пенкина Николь Николаевна 000003380 4,474 Оригинал



48 Божко Антон Николаевич 000003381 5 Копия
49 Шимина Ника Андреевна 000002857 5 Копия
50 Ковалева Диана Алексеевна 000003047 4,952 Копия
51 Чистякова Кристина Михайловна 000003401 4,9 Копия
52 Пахомова Алена Юрьевна 000003368 4,885 Копия
53 Тимофеева Дарья Александровна 000003320 4,857 Копия
54 Черенкова Лидия Антонова 000002770 4,85 Копия
55 Шипилов Тимофей Александрович 000003103 4,84 Копия
56 Гайдаш Иван Романович 000002941 4,81 Копия
57 Резниченко Иван Сергеевич 000002853 4,75 Копия
58 Труфанова Виктория Олеговна 000003332 4,739 Копия
59 Лынова Алина Дмитриевна 000003233 4,714 Копия
60 Швец Инна Викторовна 000003425 4,7 Копия
61 Чашкина Алина Александровна 000003271 4,7 Копия
62 Лобода Андрей Сергеевич 000003442 4,684 Копия
63 Воронина Татьяна Романовна 000003373 4,682 Копия
64 Нечаев Алексей Сергеевич 000002799 4,667 Копия
65 Комендацкий Захар Алексеевич 000003256 4,667 Копия
66 Скиданов Иван Михайлович 000003281 4,632 Копия
67 Французов Герман Львович 000002928 4,625 Копия
68 Коробкин Илья Максимович 000003055 4,619 Копия
69 Марыщенко Виктория Александровна 000002784 4,609 Копия
70 Зеленина Анастасия Сергеевна 000003088 4,6 Копия
71 Купов Сергей Владимирович 000003007 4,6 Копия
72 Дедищев Андрей Сергеевич 000002923 4,6 Копия
73 Шишлова Дарья Николаевна 000003311 4,591 Копия
74 Селиванов Никита Алексеевич 000003038 4,583 Копия
75 Гридина Дарья Витальевна 000002831 4,571 Копия
76 Сырых Алексей Алексеевич 000003011 4,571 Копия
77 Колегаев Данила Романович 000002889 4,565 Копия
78 Иванушкина Арина Алексеевна 000003168 4,55 Копия
79 Телкова Надежда Максимовна 000002807 4,55 Копия
80 Глебко Анастасия Марковна 000003236 4,55 Копия
81 Купов Владислав Владимирович 000003003 4,55 Копия
82 Маркина Анастасия Евгеньевна 000003249 4,545 Копия
83 Хорева Ева Александровна 000003251 Да 4,542 Копия
84 Николаенко Анастасия Александровна 000002742 4,526 Копия
85 Алексеев Дмитрий Анатольевич 000003468 4,526 Копия
86 Синопальникова Вероника Юрьевна 000003141 4,524 Копия
87 Жукова Карина Михайловна 000002800 4,524 Копия
88 Ткачев Кирилл Юрьевич 000003427 4,524 Копия
89 Иванникова Карина Павловна 000002810 4,5 Копия
90 Старых Виктория Анатольевна 000003328 4,5 Копия
91 Петриева Дарья Владимировна 000002949 4,5 Копия
92 Коренюгин Владимир Олегович 000002801 4,5 Копия
93 Сушков Михаил Николаевич 000002973 4,5 Копия
94 Гончарова Ульяна Дмитриевна 000003012 4,5 Копия
95 Суханов Антон Витальевич 000002877 4,5 Копия
96 Застражников Максим Владимирович 000003457 4,478 Копия
97 Муратова Амина Эдуардовна 000003229 4,478 Копия
98 Пшеничных Кристина Андреевна 000002717 4,478 Копия
99 Витухновская Александра Владимировна 000002765 4,474 Копия



100 Тимошенко Виктория Алексеевна 000002963 4,474 Копия
101 Иванова Виктория Витальевна 000002762 4,474 Копия
102 Пешков Роман Сергеевич 000002816 4,474 Копия
103 Раджабов Мухаммадкучак Манучехрович 000002819 4,458 Копия
104 Лаврова Анна Евгеньевна 000002968 4,455 Копия
105 Макичян Эдик Арзуманович 000003165 4,455 Копия
106 Суковатый Константин Дмитриевич 000002743 4,45 Копия
107 Колесникова Анастасия Юрьевна 000003426 4,45 Копия
108 Соколова Алина Станиславовна 000003363 4,45 Копия
109 Миногин Вячеслав Сергеевич 000003139 4,45 Копия
110 Бочкарёв Даниил Андреевич 000003125 4,444 Копия
111 Лисицын Евгений Михайлович 000002737 4,429 Копия
112 Щигельский Вадим Сергеевич 000002980 4,421 Копия
113 Глотов Александр Александрович 000002955 4,421 Копия
114 Немцов Даниил Евгеньевич 000002747 4,417 Копия
115 Пономарева Виктория Александровна 000003420 4,4 Копия
116 Малахов Иван Андреевич 000002787 4,4 Копия
117 Сурин Михаил Сергеевич 000002776 4,391 Копия
118 Демченко Кира Александровна 000002936 4,391 Копия
119 Неровный Никита Витальевич 000002922 4,381 Копия
120 Зенина Аксинья Андреевна 000003490 4,375 Копия
121 Сасин Алексей Алексеевич 000003252 4,375 Копия
122 Чернышева Анастасия Владимировна 000003351 4,368 Копия
123 Чурилов Максим Дмитриевич 000002977 4,35 Копия
124 Симачев Данил Дмитриевич 000002895 4,35 Копия
125 Позднякова Анастасия Сергеевна 000003169 4,35 Копия
126 Траханова Елизавета Игоревна 000002798 4,35 Копия
127 Гантимурова Анна Алексеевна 000003016 4,35 Копия
128 Титова Анна Анатольевна 000003196 Да 4,35 Копия
129 Гребенников Илья Игоревич 000003143 4,35 Копия
130 Кудрявцева Валерия Александровна 000002947 Да 4,333 Копия
131 Шалимова Татьяна Алексеевна 000002954 4,333 Копия
132 Колесникова Мария Сергеевна 000003049 4,333 Копия
133 Аристова Анна Алексеевна 000003101 4,318 Копия
134 Алещенко Станислав Александрович 000003194 4,316 Копия
135 Орлов Вадим Иванович 000002778 4,316 Копия
136 Мартынов Кирилл Юрьевич 000003002 4,316 Копия
137 Рыжикова Арина Игоревна 000003227 4,304 Копия
138 Свиридова Дарья Александровна 000003008 4,3 Копия
139 Кузнецова Ксения Вячеславовна 000002761 4,3 Копия
140 Шаушева Алина Андреевна 000002817 4,3 Копия
141 Щербакова Дарья Владимировна 000003371 4,3 Копия
142 Мишуков Кирилл Романович 000002818 Да 4,3 Копия
143 Черкашин Тихон Васильевич 000003113 4,3 Копия
144 Егорушина Полина Олеговна 000002997 4,286 Копия
145 Денисьева Софья Валерьевна 000002821 4,286 Копия
146 Золотарева Ксения Андреевна 000003053 4,286 Копия
147 Воробьева Карина Петровна 000003313 4,273 Копия
148 Болотова Полина Александровна 000002786 4,273 Копия
149 Золотухина Дарья Владимировна 000003498 4,263 Копия
150 Иголкин Кирилл Иванович 000002931 4,263 Копия
151 Савельева Екатерина Романовна 000002772 4,25 Копия



152 Леденев Виталий Олегович 000002979 4,25 Копия
153 Койнова Светлана Александровна 000003086 4,25 Копия
154 Свиридова Анна Дмитриевна 000002869 4,25 Копия
155 Пузанов Антон Дмитриевич 000002859 4,238 Копия
156 Дыбов Роман Алексеевич 000002809 4,217 Копия
157 Мирошников Антон Александрович 000003080 4,211 Копия
158 Банникова Ульяна Евгеньевна 000003124 4,211 Копия
159 Маслов Иван Владимирович 000003245 4,2 Копия
160 Хусанова Сариана Дилмуродовна 000002848 4,2 Копия
161 Рубцов Даниил Александрович 000003013 4,2 Копия
162 Фадеева Анастасия Андреевна 000002814 4,2 Копия
163 Бородина Олеся Юрьевна 000002962 4,2 Копия
164 Коршунова Карина Александровна 000003092 4,19 Копия
165 Перепелкин Антон Максимович 000003078 4,19 Копия
166 Сысоева Дарья Сергеевна 000003319 4,182 Копия
167 Снеговской Михаил Александрович 000002875 4,182 Копия
168 Смирнова Екатерина Александровна 000003269 4,182 Копия
169 Лизина Диана Юрьевна 000003341 4,167 Копия
170 Загорская Валерия Дмитриевна 000002731 4,15 Копия
171 Гогитаури Александрия Юрьевна 000003226 4,15 Копия
172 Мартыненко Тимофей Сергеевич 000003060 4,15 Копия
173 Пронин Егор Сергеевич 000002906 4,15 Копия
174 Лукьянов Даниил Андреевич 000003064 4,15 Копия
175 Порядина Анастасия Романовна 000003204 4,13 Копия
176 Фурин Владислав Григорьевич 000003225 4,105 Копия
177 Палихова Ульяна Сергеевна 000002946 4,105 Копия
178 Дашин Александр Григорьевич 000002910 4,1 Копия
179 Шиянова Ангелина Сергеевна 000002718 4,1 Копия
180 Довка Анна Александровна 000003215 4,095 Копия
181 Коловова Анна Сергеевна 000003066 4,087 Копия
182 Щеглова Валерия Алексеевна 000002758 4,087 Копия
183 Потанин Ярослав Андреевич 000002915 4,08 Копия
184 Черногорова Эльвира Алексеевна 000003154 4,053 Копия
185 Чачкина Мария Алексеевна 000002852 4,05 Копия
186 Агеева Анна Николаевна 000003404 4,05 Копия
187 Рубченко Даниил Максимович 000003173 4,05 Копия
188 Сафарова Тахмина Фахриддиновна 000003395 4,05 Копия
189 Хмелевский Вадим Михайлович 000002924 4,05 Копия
190 Матлаёв Никита Юрьевич 000002832 4,048 Копия
191 Хлудеев Данил Витальевич 000002713 4,048 Копия
192 Алейкина Ангелина Романовна 000003162 4,045 Копия
193 Минакова Виктория Станиславовна 000003366 4,045 Копия
194 Колемагин Матвей Павлович 000003118 4,045 Копия
195 Астанков Иван Анатольевич 000003045 4,042 Копия
196 Павленко Егор Русланович 000002874 4 Копия
197 Сорокина Дарья Сергеевна 000003241 4 Копия
198 Рыжков Тимур Николаевич 000003117 4 Копия
199 Душкин Богдан Сергеевич 000002887 4 Копия
200 Шевляков Степан Андреевич 000003001 4 Копия
201 Радулова Любовь Андреевна 000003133 3,955 Копия
202 Дергунова Дарья Ивановна 000002999 3,952 Копия
203 Головкин Артемий Юрьевич 000002866 3,952 Копия



204 Савилова Дарья Александровна 000003265 3,952 Копия
205 Индач Владислава Владимировна 000002751 3,95 Копия
206 Литовкин Вадим Петрович 000002715 3,95 Копия
207 Самалюк Арсений Дмитриевич 000002721 3,947 Копия
208 Скорик Назарий Николаевич 000003423 Да 3,944 Копия
209 Корольков Ярослав Дмитриевич 000002850 3,913 Копия
210 Киселева Екатерина Николаевна 000003333 3,905 Копия
211 Щеблыкин Максим Сергеевич 000003183 3,9 Копия
212 Несветаев Иван Александрович 000003061 3,9 Копия
213 Диденко Владимир Сергеевич 000003379 3,9 Копия
214 Иноземцева София Артемовна 000003179 3,9 Копия
215 Бакаева Олеся Владимировна 000002851 3,895 Копия
216 Анохин Дмитрий Романович 000002921 3,85 Копия
217 Федотов Дмитрий Игоревич 000002722 3,842 Копия
218 Главинский Артем Александрович 000003437 3,842 Копия
219 Абрамушкин Данил Максимович 000003036 3,824 Копия
220 Диколенко Михаил Сергеевич 000002989 3,8 Копия
221 Жирнова Виктория Викторовна 000003350 3,8 Копия
222 Дорошенко Илья Викторович 000002780 3,75 Копия
223 Шведова Арина Александровна 000003244 3,75 Копия
224 Колодей Богдан Львович 000003073 3,737 Копия
225 Штыкова Мария Александровна 000002945 3,714 Копия
226 Петренко Никита Михайлович 000003134 3,714 Копия
227 Кошелев Денис Александрович 000003520 3,714 Копия
228 Андреев Максим Алексеевич 000002932 3,708 Копия
229 Федоров Назар Владимирович 000003040 3,7 Копия
230 Грущенко Кира Юрьевна 000002951 3,7 Копия
231 Быковский Кирилл Сергеевич 000003107 3,7 Копия
232 Подгорная Виктория Александровна 000003176 3,682 Копия
233 Прошина Кристина Сергеевна 000003556 3,667 Копия
234 Брагин Георгий Сергеевич 000002942 3,65 Копия
235 Тищенко Ярослав Сергеевич 000003062 3,65 Копия
236 Комаров Александр Олегович 000003259 3,65 Копия
237 Смирнов Александр Андреевич 000003136 3,65 Копия
238 Пащенко Олег Викторович 000003098 3,65 Копия
239 Гончаров Иван Игоревич 000002759 3,636 Копия
240 Панасенко Даниил Олегович 000002838 3,632 Копия
241 Миненко Валерия Игоревна 000003161 3,625 Копия
242 Урусов Виталий Андреевич 000003105 3,619 Копия
243 Сапожников Виталий Олегович 000002779 3,619 Копия
244 Телегин Максим Олегович 000002862 3,6 Копия
245 Зленко Николай Сергеевич 000002854 3,6 Копия
246 Локтионов Артём Сергеевич 000002813 3,579 Копия
247 Лыкова Алина Васильевна 000003182 3,579 Копия
248 Белый Михаил Вячеславович 000003122 3,571 Копия
249 Пузанова Мария Александровна 000003145 3,565 Копия
250 Писеев Владимир Александрович 000003261 3,565 Копия
251 Щеглов Данил Александрович 000003140 3,55 Копия
252 Кривцов Кирилл Владимирович 000003172 3,55 Копия
253 Медведкин Данила Андреевич 000002925 3,474 Копия
254 Панов Олег Александрович 000003263 3,455 Копия
255 Токарева Лилиана Алексеевна 000002856 3,429 Копия



256 Кондауров Сергей Александрович 000002855 3,409 Копия
257 Ефанов Вадим Сергеевич 000002888 3,4 Копия
258 Сергиенко Адриан Анатольевич 000003369 3,368 Копия
259 Авдеев Дмитрий Михайлович 000003108 3,35 Копия
260 Волынков Николай Николаевич 000003131 3,273 Копия
261 Шаров Александр Владимирович 000002783 3,143 Копия
262 Швайцер Арсений Дмитриевич 000002719 3,105 Копия



23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог. Локомотивы.
План приема: 45

№ Ф.И.О. № личного 
дела

Целевое 
направления

Средний 
балл 

аттестата
Оригинал

1 Свиридов Анатолий Евгеньевич 000002741 Да 5 Оригинал
2 Божко Антон Николаевич 000003381 5 Оригинал
3 Плетнев Даниил Александрович 000002842 Да 4,913 Оригинал
4 Сотников Андрей Иванович 000003137 Да 4,905 Оригинал
5 Шипилов Тимофей Александрович 000003103 Да 4,84 Оригинал
6 Колесникова Дарья Вячеславовна 000002944 Да 4,833 Оригинал
7 Князев Олег Валерьевич 000003034 4,75 Оригинал
8 Свистов Иван Алексеевич 000002753 Да 4,684 Оригинал
9 Клепиков Кирилл Андреевич 000003070 4,6 Оригинал

10 Сырых Алексей Алексеевич 000003011 4,571 Оригинал
11 Стариков Роман Александрович 000002984 4,565 Оригинал
12 Алексеев Дмитрий Анатольевич 000003468 4,526 Оригинал
13 Жукова Карина Михайловна 000002800 4,524 Оригинал
14 Грязнов Иван Алексеевич 000002846 4,5 Оригинал
15 Ковалев Данил Викторович 000002726 4,5 Оригинал
16 Волохин Илья Евгеньевич 000003504 4,467 Оригинал
17 Загоруйко Сергей Алексеевич 000003191 4,455 Оригинал
18 Суковатый Константин Дмитриевич 000002743 4,45 Оригинал
19 Абрамов Андрей Денисович 000003115 Да 4,45 Оригинал
20 Черникин Степан Ильич 000002774 4,45 Оригинал
21 Жегульский Григорий Сергеевич 000003058 4,45 Оригинал
22 Литвинов Данила Андреевич 000003407 4,429 Оригинал
23 Олейник Александр Александрович 000002735 4,421 Оригинал
24 Пицик Дмитрий Иванович 000003004 4,421 Оригинал
25 Гура Виктор Дмитриевич 000003386 4,421 Оригинал
26 Реукова Элеонора Сергеевна 000003436 4,417 Оригинал
27 Малахов Иван Андреевич 000002787 4,4 Оригинал
28 Рогулькин Дмитрий Алексеевич 000002739 4,4 Оригинал
29 Якушев Иван Александрович 000002911 4,4 Оригинал
30 Шубкин Пётр Сергеевич 000002909 Да 4,4 Оригинал
31 Шкарин Владислав Иванович 000002975 4,381 Оригинал
32 Малеев Степан Алексеевич 000002972 Да 4,381 Оригинал
33 Сасин Алексей Алексеевич 000003252 4,375 Оригинал
34 Устинов Данила Алексеевич 000003027 Да 4,364 Оригинал
35 Андрес Никита Андреевич 000002812 4,35 Оригинал
36 Пацев Максим Сергеевич 000002769 Да 4,35 Оригинал
37 Берлев Дмитрий Алексеевич 000002803 4,333 Оригинал
38 Шуляк Максим Владимирович 000003052 4,333 Оригинал
39 Филиппов Богдан Сергеевич 000003216 4,318 Оригинал
40 Гончаров Даниил Алексеевич 000003097 4,316 Оригинал
41 Кузьменко Артем Александрович 000003123 Да 4,316 Оригинал
42 Илюшин Владислав Александрович 000003223 4,3 Оригинал
43 Быков Михаил Николаевич 000003524 4,3 Оригинал
44 Онопченко Андрей Олегович 000002865 Да 4,3 Оригинал
45 Блинов Алексей Владимирович 000002785 4,292 Оригинал
46 Котлярова Анна Сергеевна 000002964 4,842 Копия
47 Лобода Андрей Сергеевич 000003442 4,684 Копия



48 Прокофьев Алексей Николаевич 000003309 4,65 Копия
49 Черных Ольга Петровна 000003483 4,65 Копия
50 Назаров Руслан Денисович 000003279 4,65 Копия
51 Коробкин Илья Максимович 000003055 4,619 Копия
52 Купов Сергей Владимирович 000003007 4,6 Копия
53 Дедищев Андрей Сергеевич 000002923 4,6 Копия
54 Биломар Максим Валерьевич 000003000 Да 4,591 Копия
55 Носов Артём Андреевич 000003032 4,55 Копия
56 Купов Владислав Владимирович 000003003 4,55 Копия
57 Суханов Антон Витальевич 000002877 4,5 Копия
58 Гнеушев Максим Сергеевич 000003083 4,45 Копия
59 Лисицын Евгений Михайлович 000002737 4,429 Копия
60 Щигельский Вадим Сергеевич 000002980 4,421 Копия
61 Немцов Даниил Евгеньевич 000002747 4,417 Копия
62 Болдырев Андрей Леонидович 000003091 4,381 Копия
63 Симачев Данил Дмитриевич 000002895 4,35 Копия
64 Аристова Анна Алексеевна 000003101 4,318 Копия
65 Орлов Вадим Иванович 000002778 4,316 Копия
66 Алещенко Станислав Александрович 000003194 4,316 Копия
67 Чибисов Артём Евгеньевич 000002754 4,316 Копия
68 Мартынов Кирилл Юрьевич 000003002 4,316 Копия
69 Задера Данил Станиславович 000002738 4,316 Копия
70 Черкашин Тихон Васильевич 000003113 4,3 Копия
71 Бачурин Дмитрий Анатольевич 000003112 4,286 Копия
72 Кобелев Данила Евгеньевич 000002720 Да 4,286 Копия
73 Фомин Артем Александрович 000002896 Да 4,286 Копия
74 Жигулин Артем Сергеевич 000002900 4,273 Копия
75 Воробьева Карина Петровна 000003313 4,273 Копия
76 Прокопчук Тимур Артемович 000003193 4,267 Копия
77 Золотухина Дарья Владимировна 000003498 4,263 Копия
78 Семенцов Валерий Сергеевич 000003347 4,25 Копия
79 Соколов Александр Александрович 000003399 4,25 Копия
80 Муковнин Сергей Андреевич 000002836 4,25 Копия
81 Савельева Екатерина Романовна 000002772 4,25 Копия
82 Школа Михаил Александрович 000003295 4,25 Копия
83 Рудаев Александр Алексеевич 000003394 4,25 Копия
84 Фирсов Максим Алексеевич 000002825 Да 4,211 Копия
85 Мирошников Антон Александрович 000003080 4,211 Копия
86 Казаринов Константин Алексеевич 000003198 4,2 Копия
87 Кравцов Никита Александрович 000003185 4,2 Копия
88 Лащеных Давид Денисович 000002956 4,2 Копия
89 Маслов Иван Владимирович 000003245 4,2 Копия
90 Рубцов Даниил Александрович 000003013 4,2 Копия
91 Ильин Илья Владимирович 000002768 4,2 Копия
92 Санин Никита Андреевич 000003059 4,2 Копия
93 Снеговской Михаил Александрович 000002875 4,182 Копия
94 Горяинов Андрей Владимирович 000002835 4,158 Копия
95 Леженин Егор Александрович 000002917 4,15 Копия
96 Якущенко Андрей Дмитриевич 000002935 4,15 Копия
97 Пронин Егор Сергеевич 000002906 4,15 Копия
98 Лукьянов Даниил Андреевич 000003064 4,15 Копия
99 Беловольченко Артём Евгеньевич 000002879 4,15 Копия



100 Зубов Антон Витальевич 000003030 4,143 Копия
101 Полуянов Никита Сергеевич 000003102 4,143 Копия
102 Карнушин Илья Алексеевич 000003177 4,13 Копия
103 Лазебный Дмитрий Александрович 000002792 4,105 Копия
104 Давыдова Дарья Александровна 000002757 4,1 Копия
105 Петров Иван Геннадьевич 000002867 4,095 Копия
106 Саликов Даниил Алексеевич 000003564 4,095 Копия
107 Фатеев Дмитрий Анатольевич 000003109 4,095 Копия
108 Черников Арсений Вячеславович 000002847 4,087 Копия
109 Потанин Ярослав Андреевич 000002915 4,08 Копия
110 Абрамов Никита Максимович 000002839 4,053 Копия
111 Мальцев Владимир Сергеевич 000002872 4,053 Копия
112 Хмелевский Вадим Михайлович 000002924 4,05 Копия
113 Хвостов Николай Сергеевич 000002811 4,05 Копия
114 Матлаёв Никита Юрьевич 000002832 4,048 Копия
115 Опрышко Артем Максимович 000002844 4,048 Копия
116 Шишов Дмитрий Иванович 000003019 4,043 Копия
117 Астанков Иван Анатольевич 000003045 4,042 Копия
118 Михалевич Игорь Михайлович 000003149 4 Копия
119 Коробов Вячеслав Владиславович 000002930 4 Копия
120 Павленко Егор Русланович 000002874 4 Копия
121 Тришкин Иван Андреевич 000002960 4 Копия
122 Степин Денис Александрович 000003294 4 Копия
123 Пешехонов Даниил Романович 000003005 4 Копия
124 Копий Максим Юрьевич 000002929 3,958 Копия
125 Кузьменко Никита Александрович 000003121 3,958 Копия
126 Казьмин Данила Евгеньевич 000002760 3,957 Копия
127 Киселёв Глеб Алексеевич 000002871 3,952 Копия
128 Павлов Евгений Юрьевич 000003200 3,95 Копия
129 Ситников Егор Максимович 000002927 3,95 Копия
130 Суханов Даниил Николаевич 000002746 3,92 Копия
131 Голенцов Матвей Александрович 000002826 3,92 Копия
132 Корольков Ярослав Дмитриевич 000002850 3,913 Копия
133 Губарев Илья Александрович 000002840 3,905 Копия
134 Семенов Артём Игоревич 000002861 3,905 Копия
135 Новиков Александр Владимирович 000002881 3,9 Копия
136 Болобин Павел Станиславович 000002805 3,9 Копия
137 Соловов Артём Александрович 000002916 3,9 Копия
138 Небольсин Михаил Александрович 000002841 3,9 Копия
139 Диденко Владимир Сергеевич 000003379 3,9 Копия
140 Кутузов Роман Павлович 000002878 3,885 Копия
141 Богданов Роман Дмитриевич 000002961 3,85 Копия
142 Анохин Дмитрий Романович 000002921 3,85 Копия
143 Калинин Даниил Андреевич 000003142 3,85 Копия
144 Федотов Дмитрий Игоревич 000002722 3,842 Копия
145 Главинский Артем Александрович 000003437 3,842 Копия
146 Савин Дмитрий Фридонович 000002845 3,8 Копия
147 Кобзев Даниил Игоревич 000002876 3,8 Копия
148 Серёгин Сергей Александрович 000002781 3,8 Копия
149 Вдовин Игорь Андреевич 000002948 3,8 Копия
150 Диколенко Михаил Сергеевич 000002989 3,8 Копия
151 Литовинский Роман Евгеньевич 000003026 3,8 Копия



152 Герасименко Матвей Сергеевич 000002815 3,792 Копия
153 Сушков Андрей Владимирович 000003298 3,789 Копия
154 Развяков Дмитрий Сергеевич 000002777 3,783 Копия
155 Дорошенко Илья Викторович 000002780 3,75 Копия
156 Жданов Ярослав Юрьевич 000002834 3,75 Копия
157 Ряднов Даниил Романович 000002868 3,722 Копия
158 Кошелев Денис Александрович 000003520 3,714 Копия
159 Андреев Максим Алексеевич 000002932 3,708 Копия
160 Федоров Назар Владимирович 000003040 3,7 Копия
161 Быковский Кирилл Сергеевич 000003107 3,7 Копия
162 Хаулин Денис Дмитриевич 000002712 3,7 Копия
163 Денисов Данил Алексеевич 000002890 3,667 Копия
164 Гончаров Иван Игоревич 000002759 3,636 Копия
165 Панасенко Даниил Олегович 000002838 3,632 Копия
166 Нечепуренко Сергей Игоревич 000002736 3,632 Копия
167 Сапожников Виталий Олегович 000002779 3,619 Копия
168 Концевой Денис Артемович 000003286 3,611 Копия
169 Телегин Максим Олегович 000002862 3,6 Копия
170 Козлов Степан Андреевич 000002808 3,6 Копия
171 Харин Сергей Романович 000002976 3,6 Копия
172 Зленко Николай Сергеевич 000002854 3,6 Копия
173 Беляев Кирилл Владимирович 000003433 3,588 Копия
174 Локтионов Артём Сергеевич 000002813 3,579 Копия
175 Погребняков Данила Сергеевич 000003346 3,522 Копия
176 Гривюк Никита Александрович 000002732 3,45 Копия
177 Белицкий Роман Алексеевич 000002974 3,435 Копия
178 Кондауров Сергей Александрович 000002855 3,409 Копия
179 Ключников Артем Евгеньевич 000003167 3,409 Копия
180 Бухтояров Матвей Денисович 000002908 3,391 Копия
181 Баулин Артем Сергеевич 000003181 3,391 Копия
182 Шаров Александр Владимирович 000002783 3,143 Копия



23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог. Вагоны.
План приема: 50

№ Ф.И.О. № личного 
дела

Целевое 
направления

Средний 
балл 

аттестата
Оригинал

1 Леденева Юлия Алексеевна 000002899 4,625 Оригинал
2 Биломар Максим Валерьевич 000003000 4,591 Оригинал
3 Шишлова Дарья Николаевна 000003311 4,591 Оригинал
4 Селиванов Никита Алексеевич 000003038 4,583 Оригинал
5 Сергиенко Артём Романович 000003065 4,55 Оригинал
6 Кудоярова Ксения Михайловна 000003361 4,522 Оригинал
7 Пшеничных Кристина Андреевна 000002717 4,478 Оригинал
8 Бобровникова Екатерина Михайловна 000003029 4,375 Оригинал
9 Гантимурова Анна Алексеевна 000003016 4,35 Оригинал

10 Фомин Артем Александрович 000002896 4,286 Оригинал
11 Кобелев Данила Евгеньевич 000002720 4,286 Оригинал
12 Жигулин Артем Сергеевич 000002900 4,273 Оригинал
13 Рязанов Михаил Валерьевич 000002926 4,273 Оригинал
14 Прокопчук Тимур Артемович 000003193 4,267 Оригинал
15 Галахов Даниил Сергеевич 000003079 4,258 Оригинал
16 Соколов Александр Александрович 000003399 4,25 Оригинал
17 Рудаев Александр Алексеевич 000003394 4,25 Оригинал
18 Елисеев Егор Андреевич 000003378 4,25 Оригинал
19 Губанов Илья Васильевич 000003310 4,25 Оригинал
20 Савельева Екатерина Романовна 000002772 4,25 Оригинал
21 Муковнин Сергей Андреевич 000002836 4,25 Оригинал
22 Китаев Иван Витальевич 000002934 4,231 Оригинал
23 Ильин Илья Владимирович 000002768 4,2 Оригинал
24 Кравцов Никита Александрович 000003185 4,2 Оригинал
25 Киселев Артём Александрович 000002987 4,2 Оригинал
26 Лащеных Давид Денисович 000002956 4,2 Оригинал
27 Митин Михаил Андреевич 000003273 4,2 Оригинал
28 Санин Никита Андреевич 000003059 4,2 Оригинал
29 Казаринов Константин Алексеевич 000003198 4,2 Оригинал
30 Сысоева Дарья Сергеевна 000003319 4,182 Оригинал
31 Снеговской Михаил Александрович 000002875 4,182 Оригинал
32 Лизина Диана Юрьевна 000003341 4,167 Оригинал
33 Алексеевская Ирина Игоревна 000002982 4,167 Оригинал
34 Воронов Артём Александрович 000003384 4,167 Оригинал
35 Пронин Егор Сергеевич 000002906 4,15 Оригинал
36 Лукьянов Даниил Андреевич 000003064 4,15 Оригинал
37 Якущенко Андрей Дмитриевич 000002935 4,15 Оригинал
38 Зубов Антон Витальевич 000003030 4,143 Оригинал
39 Казьмина Юлия Александровна 000002882 4,136 Оригинал
40 Слепенко Анна Максимовна 000003528 4,105 Оригинал
41 Саликов Даниил Алексеевич 000003564 4,095 Оригинал
42 Петров Иван Геннадьевич 000002867 4,095 Оригинал
43 Михалькова Софья Сергеевна 000002788 4,087 Оригинал
44 Черников Арсений Вячеславович 000002847 4,087 Оригинал
45 Куливник Бажена Вячеславовна 000003536 4,056 Оригинал
46 Мальцев Владимир Сергеевич 000002872 4,053 Оригинал
47 Кузьмина Елизавета Николаевна 000002767 4,05 Оригинал



48 Кобелева Наталья Васильевна 000003037 4,05 Оригинал
49 Рубченко Даниил Максимович 000003173 4,05 Оригинал
50 Агеева Анна Николаевна 000003404 4,05 Оригинал
51 Матлаёв Никита Юрьевич 000002832 4,048 Оригинал
52 Захарова Ирина Романовна 000003424 4,048 Оригинал
53 Болдырев Максим Иванович 000003406 4,042 Оригинал
54 Котлярова Анна Сергеевна 000002964 4,842 Копия
55 Евдакова София Дмитриевна 000002790 4,8 Копия
56 Артемова Мария Владимировна 000002863 4,75 Копия
57 Лынова Алина Дмитриевна 000003233 4,714 Копия
58 Лобода Андрей Сергеевич 000003442 4,684 Копия
59 Щербинин Евгений Евгеньевич 000003534 4,625 Копия
60 Марыщенко Виктория Александровна 000002784 4,609 Копия
61 Клепиков Кирилл Андреевич 000003070 4,6 Копия
62 Овчинникова Алеся Александровна 000003438 4,579 Копия
63 Скорова Анастасия Александровна 000003232 4,55 Копия
64 Иванникова Карина Павловна 000002810 4,5 Копия
65 Загоруйко Сергей Алексеевич 000003191 4,455 Копия
66 Колесникова Анастасия Юрьевна 000003426 4,45 Копия
67 Гнеушев Максим Сергеевич 000003083 4,45 Копия
68 Миногин Вячеслав Сергеевич 000003139 4,45 Копия
69 Соколова Алина Станиславовна 000003363 4,45 Копия
70 Пицик Дмитрий Иванович 000003004 4,421 Копия
71 Щигельский Вадим Сергеевич 000002980 4,421 Копия
72 Гура Виктор Дмитриевич 000003386 4,421 Копия
73 Олейник Александр Александрович 000002735 4,421 Копия
74 Болдырев Андрей Леонидович 000003091 4,381 Копия
75 Шкарин Владислав Иванович 000002975 4,381 Копия
76 Позднякова Анастасия Сергеевна 000003169 4,35 Копия
77 Пацев Максим Сергеевич 000002769 4,35 Копия
78 Панарин Роман Евгеньевич 000003364 4,35 Копия
79 Шуляк Максим Владимирович 000003052 4,333 Копия
80 Филиппов Богдан Сергеевич 000003216 4,318 Копия
81 Мартынов Кирилл Юрьевич 000003002 4,316 Копия
82 Чибисов Артём Евгеньевич 000002754 4,316 Копия
83 Задера Данил Станиславович 000002738 4,316 Копия
84 Шаушева Алина Андреевна 000002817 4,3 Копия
85 Быков Михаил Николаевич 000003524 4,3 Копия
86 Бухтаева София Константиновна 000003402 4,292 Копия
87 Бачурин Дмитрий Анатольевич 000003112 4,286 Копия
88 Воробьева Карина Петровна 000003313 4,273 Копия
89 Савенков Егор Андреевич 000003548 4,263 Копия
90 Хильчук Степан Сергеевич 000003526 4,263 Копия
91 Золотухина Дарья Владимировна 000003498 4,263 Копия
92 Душина Светлана Сергеевна 000003322 4,263 Копия
93 Школа Михаил Александрович 000003295 4,25 Копия
94 Леденев Виталий Олегович 000002979 4,25 Копия
95 Фирсов Максим Алексеевич 000002825 4,211 Копия
96 Рубцов Даниил Александрович 000003013 4,2 Копия
97 Бородина Олеся Юрьевна 000002962 4,2 Копия
98 Дроздова Анастасия Сергеевна 000003360 4,19 Копия
99 Подгорная Валерия Владимировна 000003449 4,182 Копия



100 Кошаташян Саро Хачатурович 000003147 4,158 Копия
101 Демихова Анна Сергеевна 000003414 4,15 Копия
102 Полуянов Никита Сергеевич 000003102 4,143 Копия
103 Лазебный Дмитрий Александрович 000002792 4,105 Копия
104 Бородина Виктория Александровна 000003513 4,1 Копия
105 Конарев Дмитрий Олегович 000003455 4,095 Копия
106 Чекалин Данила Алексеевич 000003479 4,095 Копия
107 Довка Анна Александровна 000003215 4,095 Копия
108 Фатеев Дмитрий Анатольевич 000003109 4,095 Копия
109 Беляева Альбина Сергеевна 000003095 4,087 Копия
110 Дроздова Карина Викторовна 000003495 4,053 Копия
111 Абрамов Никита Максимович 000002839 4,053 Копия
112 Черкасова Анна Дмитриевна 000003100 4,05 Копия
113 Фазылов Роман Русланович 000003512 4,05 Копия
114 Хмелевский Вадим Михайлович 000002924 4,05 Копия
115 Канаев Глеб Иванович 000003562 4,048 Копия
116 Опрышко Артем Максимович 000002844 4,048 Копия
117 Кобзева Анна Олеговна 000003082 4,045 Копия
118 Колемагин Матвей Павлович 000003118 4,045 Копия
119 Шишов Дмитрий Иванович 000003019 4,043 Копия
120 Бондарева Анастасия Дмитриевна 000003453 4 Копия
121 Малыхин Михаил Алексеевич 000002789 4 Копия
122 Жауров Артём Александрович 000003094 4 Копия
123 Душкин Богдан Сергеевич 000002887 4 Копия
124 Степин Денис Александрович 000003294 4 Копия
125 Мануковская Екатерина Максимовна 000003348 4 Копия
126 Полянских Виктор Сергеевич 000003006 4 Копия
127 Пешехонов Даниил Романович 000003005 4 Копия
128 Коробов Вячеслав Владиславович 000002930 4 Копия
129 Нестерова Елизавета Алексеевна 000002950 3,958 Копия
130 Казьмин Данила Евгеньевич 000002760 3,957 Копия
131 Головкин Артемий Юрьевич 000002866 3,952 Копия
132 Жуков Илья Сергеевич 000002828 3,95 Копия
133 Пустовалов Никита Андреевич 000003132 3,95 Копия
134 Тримаруш Максим Сергеевич 000002953 3,95 Копия
135 Заложных Вадим Евгеньевич 000003153 3,95 Копия
136 Ситников Егор Максимович 000002927 3,95 Копия
137 Карасёв Никита Вячеславович 000003158 3,95 Копия
138 Индач Владислава Владимировна 000002751 3,95 Копия
139 Гирчев Михаил Викторович 000003199 3,95 Копия
140 Давыдов Владислав Алексеевич 000002752 3,947 Копия
141 Желтов Яков Алексеевич 000003195 3,944 Копия
142 Фоменко Алина Сергеевна 000003382 3,926 Копия
143 Голенцов Матвей Александрович 000002826 3,92 Копия
144 Губарев Илья Александрович 000002840 3,905 Копия
145 Диденко Владимир Сергеевич 000003379 3,9 Копия
146 Пономарь Глеб Павлович 000003257 3,9 Копия
147 Соловов Артём Александрович 000002916 3,9 Копия
148 Небольсин Михаил Александрович 000002841 3,9 Копия
149 Болобин Павел Станиславович 000002805 3,9 Копия
150 Несветаев Иван Александрович 000003061 3,9 Копия
151 Слепых Ярослав Сергеевич 000003067 3,9 Копия



152 Бакаева Олеся Владимировна 000002851 3,895 Копия
153 Саблина Вероника Алексеевна 000003413 3,864 Копия
154 Землянникова Надежда Сергеевна 000003471 3,85 Копия
155 Капустина Анастасия Сергеевна 000003031 3,85 Копия
156 Богданов Роман Дмитриевич 000002961 3,85 Копия
157 Киреева Александра Владиславовна 000003296 3,85 Копия
158 Быстрюков Андрей Алексеевич 000003359 3,85 Копия
159 Калинин Даниил Андреевич 000003142 3,85 Копия
160 Федотов Дмитрий Игоревич 000002722 3,842 Копия
161 Главинский Артем Александрович 000003437 3,842 Копия
162 Полухин Сергей Алексеевич 000003383 3,833 Копия
163 Буханцев Дмитрий Викторович 000003465 3,833 Копия
164 Ковшун Дарья Игоревна 000003201 3,821 Копия
165 Вдовин Игорь Андреевич 000002948 3,8 Копия
166 Диколенко Михаил Сергеевич 000002989 3,8 Копия
167 Литовинский Роман Евгеньевич 000003026 3,8 Копия
168 Савин Дмитрий Фридонович 000002845 3,8 Копия
169 Неумержицкий Павел Иванович 000003210 3,8 Копия
170 Герасименко Матвей Сергеевич 000002815 3,792 Копия
171 Сушков Андрей Владимирович 000003298 3,789 Копия
172 Колтаков Дмитрий Александрович 000003240 3,789 Копия
173 Рудаков Андрей Денисович 000003015 3,789 Копия
174 Носырев Дмитрий Сергеевич 000002797 3,789 Копия
175 Развяков Дмитрий Сергеевич 000002777 3,783 Копия
176 Поротикова Эвелина Николаевна 000003246 3,773 Копия
177 Горюшкин Иван Александрович 000003314 3,762 Копия
178 Жданов Ярослав Юрьевич 000002834 3,75 Копия
179 Гейдаров Артур Анарович 000003120 3,75 Копия
180 Боровинский Родион Алексеевич 000003212 3,75 Копия
181 Саблин Никита Алексеевич 000003416 3,737 Копия
182 Гудевич Денис Дмитриевич 000003202 3,737 Копия
183 Ряднов Даниил Романович 000002868 3,722 Копия
184 Кошелев Денис Александрович 000003520 3,714 Копия
185 Андреев Максим Алексеевич 000002932 3,708 Копия
186 Быковский Кирилл Сергеевич 000003107 3,7 Копия
187 Попов Владислав Викторович 000003144 3,7 Копия
188 Хаулин Денис Дмитриевич 000002712 3,7 Копия
189 Уппер Виктория Алексеевна 000003156 3,696 Копия
190 Лазутина Алина Сергеевна 000002937 3,684 Копия
191 Подгорная Виктория Александровна 000003176 3,682 Копия
192 Денисов Данил Алексеевич 000002890 3,667 Копия
193 Надеева Анастасия Алексеевна 000003166 3,667 Копия
194 Астапова Виктория Дмитриевна 000003365 3,65 Копия
195 Еремин Владислав Александрович 000002860 3,636 Копия
196 Гончаров Иван Игоревич 000002759 3,636 Копия
197 Панасенко Даниил Олегович 000002838 3,632 Копия
198 Нечепуренко Сергей Игоревич 000002736 3,632 Копия
199 Неровная Екатерина Алексеевна 000003276 3,619 Копия
200 Концевой Денис Артемович 000003286 3,611 Копия
201 Киселев Егор Михайлович 000003447 3,6 Копия
202 Федерякина Екатерина Романовна 000003299 3,6 Копия
203 Лупу Евгений Владимирович 000003358 3,6 Копия



204 Ремизова Елена Алексеевна 000003418 3,6 Копия
205 Харин Сергей Романович 000002976 3,6 Копия
206 Хорошилов Матвей Евгеньевич 000003072 3,588 Копия
207 Локтионов Артём Сергеевич 000002813 3,579 Копия
208 Гаранина Софья Павловна 000002728 3,579 Копия
209 Пузанова Мария Александровна 000003145 3,565 Копия
210 Гурова Татьяна Ивановна 000003396 3,55 Копия
211 Андреева Марина Сергеевна 000003247 3,545 Копия
212 Яцков Артём Денисович 000003262 3,524 Копия
213 Кузнецов Александр Николаевич 000003355 3,5 Копия
214 Сумской Александр Андреевич 000002764 3,5 Копия
215 Калашников Сергей Александрович 000002971 3,5 Копия
216 Резанов Егор Сергеевич 000003421 3,458 Копия
217 Клеменко Вероника Сергеевна 000002970 3,435 Копия
218 Жеребцов Павел Владимирович 000003340 3,429 Копия
219 Нестеренко Максим Александрович 000003187 3,409 Копия
220 Кондауров Сергей Александрович 000002855 3,409 Копия
221 Глотов Владислав Владимирович 000003164 3,4 Копия
222 Ефанов Вадим Сергеевич 000002888 3,4 Копия
223 Бухтояров Матвей Денисович 000002908 3,391 Копия
224 Гудков Владислав Сергеевич 000003367 3,375 Копия
225 Сизых Андрей Павлович 000003203 3,368 Копия
226 Сафонов Валентин Геннадьевич 000002716 3,304 Копия
227 Шапель Мирослав Александрович 000002992 3,3 Копия
228 Бражникова Анастасия Владимировна 000002734 3,222 Копия
229 Жердев Валерий Александрович 000003335 3,2 Копия
230 Морев Рафаэль Вургунович 000003554 3,174 Копия
231 Шаров Александр Владимирович 000002783 3,143 Копия



27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (на железнодорожном транспорте).
План приема: 25

№ Ф.И.О. № личного 
дела

Целевое 
направления

Средний 
балл 

аттестата
Оригинал

1 Мухортова Арина Владимировна 000002745 4,9 Оригинал
2 Гридина Дарья Витальевна 000002831 4,571 Оригинал
3 Иванушкина Арина Алексеевна 000003168 4,55 Оригинал
4 Иванникова Карина Павловна 000002810 4,5 Оригинал
5 Калиничева Светлана Евгеньевна 000002986 Да 4,5 Оригинал
6 Золотарева Анна Сергеевна 000002991 Да 4,5 Оригинал
7 Гнеушев Максим Сергеевич 000003083 4,45 Оригинал
8 Лисицын Евгений Михайлович 000002737 4,429 Оригинал
9 Павленко Софья Алексеевна 000003492 Да 4,421 Оригинал

10 Пономарева Виктория Александровна 000003420 4,4 Оригинал
11 Сурин Михаил Сергеевич 000002776 4,391 Оригинал
12 Агальцов Анатолий Алексеевич 000003516 4,389 Оригинал
13 Неровный Никита Витальевич 000002922 4,381 Оригинал
14 Жердева Надежда Алексеевна 000003494 Да 4,368 Оригинал
15 Чернышева Анастасия Владимировна 000003351 4,368 Оригинал
16 Жердева Вера Алексеевна 000003493 Да 4,368 Оригинал
17 Титова Анна Анатольевна 000003196 4,35 Оригинал
18 Панарин Роман Евгеньевич 000003364 4,35 Оригинал
19 Петраков Даниил Станиславович 000003071 Да 4,304 Оригинал
20 Шаушева Алина Андреевна 000002817 4,3 Оригинал
21 Денисьева Софья Валерьевна 000002821 4,286 Оригинал
22 Бабаян Тэодор Артурович 000002802 Да 4,263 Оригинал
23 Школа Михаил Александрович 000003295 4,25 Оригинал
24 Пузанов Антон Дмитриевич 000002859 4,238 Оригинал
25 Рубцов Даниил Александрович 000003013 4,2 Оригинал
26 Плетнев Даниил Александрович 000002842 4,913 Копия
27 Резниченко Иван Сергеевич 000002853 4,75 Копия
28 Князев Олег Валерьевич 000003034 4,75 Копия
29 Труфанова Виктория Олеговна 000003332 4,739 Копия
30 Сомов Максим Константинович 000002903 4,714 Копия
31 Хадиева Карина Сергеевна 000003024 4,7 Копия
32 Лобода Андрей Сергеевич 000003442 4,684 Копия
33 Платонов Константин Сергеевич 000002883 4,667 Копия
34 Поляков Алексей 000003509 4,643 Копия
35 Пузырева Софья Владимировна 000003415 4,632 Копия
36 Скиданов Иван Михайлович 000003281 4,632 Копия
37 Французов Герман Львович 000002928 4,625 Копия
38 Купов Сергей Владимирович 000003007 4,6 Копия
39 Каширина Анастасия Юрьевна 000003068 4,6 Копия
40 Сырых Алексей Алексеевич 000003011 4,571 Копия
41 Колегаев Данила Романович 000002889 4,565 Копия
42 Глебко Анастасия Марковна 000003236 4,55 Копия
43 Телкова Надежда Максимовна 000002807 4,55 Копия
44 Купов Владислав Владимирович 000003003 4,55 Копия
45 Ткачев Кирилл Юрьевич 000003427 4,524 Копия
46 Шишкин Максим Дмитриевич 000002827 4,522 Копия
47 Суханов Антон Витальевич 000002877 4,5 Копия



48 Грязнов Иван Алексеевич 000002846 4,5 Копия
49 Мельников Артём Евгеньевич 000002820 4,476 Копия
50 Пешков Роман Сергеевич 000002816 4,474 Копия
51 Соколова Алина Станиславовна 000003363 4,45 Копия
52 Миногин Вячеслав Сергеевич 000003139 4,45 Копия
53 Бочкарёв Даниил Андреевич 000003125 4,444 Копия
54 Реукова Элеонора Сергеевна 000003436 4,417 Копия
55 Рогулькин Дмитрий Алексеевич 000002739 4,4 Копия
56 Демченко Кира Александровна 000002936 4,391 Копия
57 Сасин Алексей Алексеевич 000003252 4,375 Копия
58 Ялоза Дмитрий Игоревич 000003441 4,368 Копия
59 Андрес Никита Андреевич 000002812 4,35 Копия
60 Кузнецов Иван Денисович 000002993 4,35 Копия
61 Кудрявцева Валерия Александровна 000002947 4,333 Копия
62 Шалимова Татьяна Алексеевна 000002954 4,333 Копия
63 Колесникова Мария Сергеевна 000003049 4,333 Копия
64 Задера Данил Станиславович 000002738 4,316 Копия
65 Брага Виолетта Владиславовна 000003397 4,316 Копия
66 Орлов Вадим Иванович 000002778 4,316 Копия
67 Гончаров Даниил Алексеевич 000003097 4,316 Копия
68 Кравченко Екатерина Сергеевна 000003422 4,3 Копия
69 Бухтаева София Константиновна 000003402 4,292 Копия
70 Прокофьев Артём Евгеньевич 000003285 4,286 Копия
71 Близнюк Иван Алексеевич 000003431 4,278 Копия
72 Болотова Полина Александровна 000002786 4,273 Копия
73 Воробьева Карина Петровна 000003313 4,273 Копия
74 Попуян Анна Валентиновна 000003317 4,263 Копия
75 Золотухина Дарья Владимировна 000003498 4,263 Копия
76 Галахов Даниил Сергеевич 000003079 4,258 Копия
77 Койнова Светлана Александровна 000003086 4,25 Копия
78 Леденев Виталий Олегович 000002979 4,25 Копия
79 Савельева Екатерина Романовна 000002772 4,25 Копия
80 Пашков Владимир Владимирович 000003432 4,2 Копия
81 Икич Валерия 000003237 4,2 Копия
82 Бородина Олеся Юрьевна 000002962 4,2 Копия
83 Снеговской Михаил Александрович 000002875 4,182 Копия
84 Подгорная Валерия Владимировна 000003449 4,182 Копия
85 Горяинов Андрей Владимирович 000002835 4,158 Копия
86 Кошаташян Саро Хачатурович 000003147 4,158 Копия
87 Мартыненко Тимофей Сергеевич 000003060 4,15 Копия
88 Загорская Валерия Дмитриевна 000002731 4,15 Копия
89 Казьмина Юлия Александровна 000002882 4,136 Копия
90 Казначеев Иван Андреевич 000002907 4,136 Копия
91 Фурин Владислав Григорьевич 000003225 4,105 Копия
92 Незнамова Карина Игоревна 000003157 4,1 Копия
93 Демидов Евгений Александрович 000002902 4,095 Копия
94 Черников Арсений Вячеславович 000002847 4,087 Копия
95 Хвостов Николай Сергеевич 000002811 4,05 Копия
96 Сафарова Тахмина Фахриддиновна 000003395 4,05 Копия
97 Гаврилов Дмитрий Евгеньевич 000003375 4,05 Копия
98 Хлудеев Данил Витальевич 000002713 4,048 Копия
99 Шишов Дмитрий Иванович 000003019 4,043 Копия



100 Медведев Дмитрий Максимович 000002833 4,042 Копия
101 Михалевич Игорь Михайлович 000003149 4 Копия
102 Полянских Виктор Сергеевич 000003006 4 Копия
103 Смольянин Илья Евгеньевич 000003076 4 Копия
104 Барбашин Дмитрий Романович 000002891 4 Копия
105 Павленко Егор Русланович 000002874 4 Копия
106 Семенюк Алёна Евгеньевна 000003344 4 Копия
107 Бондарева Анастасия Дмитриевна 000003453 4 Копия
108 Пешехонов Даниил Романович 000003005 4 Копия
109 Коробов Вячеслав Владиславович 000002930 4 Копия
110 Казьмин Данила Евгеньевич 000002760 3,957 Копия
111 Головкин Артемий Юрьевич 000002866 3,952 Копия
112 Куриленко Богдан Алексеевич 000003400 3,95 Копия
113 Карасёв Никита Вячеславович 000003158 3,95 Копия
114 Гирчев Михаил Викторович 000003199 3,95 Копия
115 Самалюк Арсений Дмитриевич 000002721 3,947 Копия
116 Суханов Даниил Николаевич 000002746 3,92 Копия
117 Голенцов Матвей Александрович 000002826 3,92 Копия
118 Бойков Данил Дмитриевич 000003419 3,913 Копия
119 Семенов Артём Игоревич 000002861 3,905 Копия
120 Володин Роман Вячеславович 000003466 3,9 Копия
121 Щеблыкин Максим Сергеевич 000003183 3,9 Копия
122 Несветаев Иван Александрович 000003061 3,9 Копия
123 Диденко Владимир Сергеевич 000003379 3,9 Копия
124 Новиков Александр Владимирович 000002881 3,9 Копия
125 Харин Максим Андреевич 000003209 3,9 Копия
126 Волков Николай Александрович 000003291 3,9 Копия
127 Кутузов Роман Павлович 000002878 3,885 Копия
128 Сетраков Виталий Игоревич 000002796 3,85 Копия
129 Богданов Роман Дмитриевич 000002961 3,85 Копия
130 Анистратенко Лев Леонидович 000003272 3,85 Копия
131 Главинский Артем Александрович 000003437 3,842 Копия
132 Серёгин Сергей Александрович 000002781 3,8 Копия
133 Беляев Владислав Сергеевич 000003356 3,8 Копия
134 Сафонов Андрей Сергеевич 000002919 3,8 Копия
135 Сулохин Даниил Эдуардович 000002756 3,8 Копия
136 Щеглов Руслан Абдулхакимович 000002893 3,8 Копия
137 Диколенко Михаил Сергеевич 000002989 3,8 Копия
138 Жирнова Виктория Викторовна 000003350 3,8 Копия
139 Попов Артем Леонидович 000003248 3,789 Копия
140 Развяков Дмитрий Сергеевич 000002777 3,783 Копия
141 Боровинский Родион Алексеевич 000003212 3,75 Копия
142 Дешевых Елизавета Евгеньевна 000003390 Да 3,75 Копия
143 Гудевич Денис Дмитриевич 000003202 3,737 Копия
144 Кошелев Денис Александрович 000003520 3,714 Копия
145 Журилов Данила Александрович 000002952 3,7 Копия
146 Федоров Назар Владимирович 000003040 3,7 Копия
147 Попов Владислав Викторович 000003144 3,7 Копия
148 Кроловецкий Кирилл Владимирович 000002804 3,684 Копия
149 Денисов Данил Алексеевич 000002890 3,667 Копия
150 Надеева Анастасия Алексеевна 000003166 3,667 Копия
151 Кирсак Дмитрий Антонович 000003046 3,652 Копия



152 Тищенко Ярослав Сергеевич 000003062 3,65 Копия
153 Смирнов Александр Андреевич 000003136 3,65 Копия
154 Брагин Георгий Сергеевич 000002942 3,65 Копия
155 Комаров Александр Олегович 000003259 3,65 Копия
156 Гончаров Иван Игоревич 000002759 3,636 Копия
157 Панасенко Даниил Олегович 000002838 3,632 Копия
158 Телегин Максим Олегович 000002862 3,6 Копия
159 Харин Сергей Романович 000002976 3,6 Копия
160 Зленко Николай Сергеевич 000002854 3,6 Копия
161 Хорошилов Матвей Евгеньевич 000003072 3,588 Копия
162 Лыкова Алина Васильевна 000003182 3,579 Копия
163 Кривцов Кирилл Владимирович 000003172 3,55 Копия
164 Лесовой Иван Сергеевич 000003270 3,5 Копия
165 Побединская Анастасия Олеговна 000002965 3,455 Копия
166 Гривюк Никита Александрович 000002732 3,45 Копия
167 Мельников Роман Романович 000002894 3,45 Копия
168 Батищев Владислав Сергеевич 000003357 3,435 Копия
169 Кузнецова София Сергеевна 000003089 Да 3,435 Копия
170 Ефанов Вадим Сергеевич 000002888 3,4 Копия
171 Сизых Андрей Павлович 000003203 3,368 Копия
172 Шапель Мирослав Александрович 000002992 3,3 Копия
173 Морев Рафаэль Вургунович 000003554 3,174 Копия


